BAIA MARE

CUPA "TYR - FLYKICK” Editia a Vll-a
18/06,/2016 -19/06/2016

8 culoare

Bazin: 50 m

REZULTATE

Reuniunea: 1

Data: 18/06,/2016

8 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
6 7 1 ANDRIAN ANDREI 16002 2008 SSV 00:43:66
3 4 2 SOMCUTEAN DARIUS 16042 2008 BAM 00:45:14
5 2 3 BUITING JOSHUA 16015 2008 LLP 00:46:16
4 2 4 VERCIUC IOAN 16003 2008 SSv 00:50:40
4 1 5 GRIGORIU FILIP 16018 2008 MSM 00:51:57
3 3 6 GHITA OCTAVIAN 15937 2008 CST 00:53:72
1 3 7 CIOCOTISAN DAVID 16073 2008 LBM Neprez.
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.
4 8 1 BARBUL ZETEA MARA 16046 2008 BAM 00:43:45
3 5 2 PRINCZ LARA 15936 2008 BAM 00:46:09
1 6 3 ARDUSATAN SOFIA 16062 2008 LBM 00:53:71
2 4 4 BURLACU AMALIA 16008 2008 SSV 00:58:24
2 7 5 GRIGA GIULIA 16052 2008 LBM 01:05:16
2 6 6 BURLACU ALEXIA 16007 2008 SSV 01:05:80
1 4 7 PATAKY MAYA 16053 2008 LBM Neprez.
Id.: 5 Proba: 100 m liber masc.
5 1 1 ANDRIAN ANDREI 16002 2008 SSV 01:20:49
4 8 2 VERCIUC IOAN 16003 2008 SSV 01:21:57
3 1 3 BUITING JOSHUA 16015 2008 LLP 01:27:88
3 3 4 GHITA OCTAVIAN 15937 2008 CST 01:33:75
Id.: 6 Proba: 100 m liber fem.
2 5 1 BURLACU AMALIA 16008 2008 SSV 01:29:54
2 1 2 BARBUL ZETEA MARA 16046 2008 BAM 01:33:99
2 2 3 BURLACU ALEXIA 16007 2008 SSV 01:35:48
2 8 4 GRIGA GIULIA 16052 2008 LBM 01:48:81
1 4 5 PATAKY MAYA 16053 2008 LBM Neprez.
Id.: 7 Proba: 100 m spate masc.
1 3 1 SOMCUTEAN DARIUS 16042 2008 BAM 01:35:56
Id.: 8 Proba: 100 m spate fem.
1 5 1 ARDUSATAN SOFIA 16062 2008 LBM 01:40:82
Q ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
7 3 1 CORBU DANIEL 16022 2007 SGH 00:38:21
6 5 2 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 00:39:35
5 3 3 BALINT LUCA 16050 2007 LBM 00:43:65
5 8 4 MORARU VLADUT ANDRET 15430 2007 LLP 00:44:44
4 8 5 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:45:87
5 1 6 TROCIN STEFAN 16005 2007 SSV 00:47:69
4 5 7 BARCAN ALEXANDRU MIHATI 14416 2007 CST 00:48:09
3 5 8 POPA ALEXANDRU 16604 2007 CSW 00:48:44
1 5 9 MOSU DARIUS 16061 2007 LBM 00:50:26
3 2 10 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 00:58:89
4 6 11 KOSMA PAUL 16051 2007 LBM 01:16:66
2 6 12 DAVID MATEI 16044 2007 BAM Neprez.
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3 7 12 BLEDEA LUCA 16043 2007 BAM Neprez.

5 4 13 NEAGU CEZAR 16004 2007 SSV Neprez.
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.
1 5 1 CICEU CRISTA 16047 2007 BAM 00:41:87
3 3 2 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 00:43:65
3 4 3 BOLEACU PAULA 16009 2007 SSV 00:44:05
Id.: 5 Proba: 100 m liber masc.
6 2 1 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 01:20:16
4 3 2 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 01:23:15
3 2 3 TROCIN STEFAN 16005 2007 SSV 01:23:51
4 7 4 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007 CST 01:24:65
3 8 5 MORARU VLADUT ANDRET 15430 2007 LLP 01:29:00
3 6 6 BALINT LUCA 16050 2007 LBM 01:31:90
1 6 7 MOSU DARIUS 16061 2007 LBM 01:32:87
2 7 8 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 01:39:13
1 4 9 BLEDEA LUCA 16043 2007 BAM 01:45:22
2 8 10 KOSMA PAUL 16051 2007 LBM 01:59:09
4 1 11 NEAGU CEZAR 16004 2007 SSV Neprez.
Id.: 6 Proba: 100 m liber fem.
3 1 1 BOLEACU PAULA 16009 2007 SSV 01:22:33
2 6 2 CICEU CRISTA 16047 2007 BAM 01:23:48
1 5 3 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 01:30:46
1 2 4 GAITAN KARINA 16039 2007 CBV 01:33:52
Id.: 7 Proba: 100 m spate masc.
1 8 1 MOSU DARIUS 16061 2007 LBM 01:43:64
Id.: 8 Proba: 100 m spate fem.
1 3 1 GAITAN KARINA 16039 2007 CBV 01:45:95
2 3 2 CORBU MARIA 16037 2007 CBV 01:59:65
2 2 3 SARAN NADINE 16040 2007 CBV 02:15:13
2 6 4 CIGLENEANU ALEXIA 16038 2007 CBV 02:15:32
10 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
10 1 1 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:35:82
9 5 2 ANGHEL DARIUS IONUT 14440 2006 LLP 00:36:63
8 2 3 ALEXANDRU PATRIC ANGELO 15166 2006 MAR 00:38:19
7 1 4 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:39:57
5 6 5 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:39:80
7 6 6 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 00:40:43
4 7 7 PANAIT PAUL 16006 2006 SSV 00:40:52
6 6 8 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 00:40:81
4 4 9 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:41:82
6 4 10 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:42:28
6 2 11 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 00:44:30
4 3 12 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:45:87
7 7 13 PINZARU BOGDAN ANDRET 15186 2006 LBM 00:46:61
3 6 14 MARA LUCA ALEXANDRU 14989 2006 BAM 00:47:10
7 2 15 OROS RAUL CRISTIAN 15187 2006 LBM 00:49:51
2 2 16 DEAC STEFAN 16049 2006 LLP 00:50:05
6 3 17 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 00:50:73
6 1 18 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 00:51:10
3 8 19 BALEA PATRIK ADIN 15237 2006 SRT 00:52:69
2 3 20 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 01:00:39
3 1 21 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 01:10:27
8 6 22 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST Descalif.
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.
8 1 1 CHITAC AURORA HOARA 15263 2006 SGH 00:34:48
7 7 2 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 00:35:86
8 8 3 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSvV 00:37:37
6 1 4 BUITING NATASHA 15433 2006 LLP 00:39:19
5 1 5 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 00:39:88
5 3 6 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 00:40:12
4 6 7 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 00:40:56
6 8 8 TANASA BIANCA PETRINA 15270 2006 SGH 00:40:94
5 5 9 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 00:41:06
5 4 10 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 00:42:66
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4 2 11 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSW 00:42:84
4 4 12 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:43:45
3 1 13 TEODOROVICI MARA IOANA 15101 2006 SSV 00:43:51
4 7 14 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 00:47:19
3 7 15 BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 00:52:99
2 8 16 MILAT ARIANA MARIA 15226 2006 UNR 01:08:45
2 3 17 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 Neprez.
2 2 17 PETREA ANA 14908 2006 H20 Neprez.
3 8 18 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 Neprez.
4 1 19 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSW Neprez.
Id.: Proba: 100 m liber masc.
6 7 1 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 01:12:46
6 4 2 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 01:13:61
5 4 3 ANGHEL DARIUS IONUT 14440 2006 LLP 01:14:21
6 1 4 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 01:18:16
3 5 5 PINZARU BOGDAN ANDRET 15186 2006 LBM 01:20:39
4 6 6 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 01:20:92
2 4 7 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 01:21:45
3 4 8 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 01:22:24
5 8 9 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 01:22:43
2 5 10 PANAIT PAUL 16006 2006 SSV 01:22:52
5 6 11 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 01:23:81
4 2 12 OROS RAUL CRISTIAN 15187 2006 LBM 01:24:15
2 3 13 MARA LUCA ALEXANDRU 14989 2006 BAM 01:28:04
3 7 14 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 01:37:39
1 5 15 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 01:42:07
Id.: Proba: 100 m liber fem.
6 6 1 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 01:12:91
4 3 2 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 01:18:05
3 5 3 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 01:18:55
3 4 4 BUITING NATASHA 15433 2006 LLP 01:19:30
4 6 5 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 01:19:63
4 7 6 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 Csw 01:23:84
2 4 7 TEODOROVICI MARA IOANA 15101 2006 SSv 01:25:91
3 8 8 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 01:27:72
4 2 9 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSW Neprez.
Id.: Proba: 100 m spate masc.
2 1 1 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 01:30:23
1 5 2 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 01:31:63
1 4 3 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 01:35:27
1 6 4 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 01:38:55
2 8 5 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 01:39:49
1 7 6 GAVRILA IONUT 16033 2006 CBV 02:05:38
Id.: Proba: 100 m spate fem.
5 7 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 01:19:09
4 2 2 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 01:20:64
3 6 3 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 01:26:17
3 8 4 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 01:39:39
11 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: Proba: 50 m fluture masc.
10 4 1 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 00:34:44
8 4 2 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 00:37:04
9 2 3 MURES RARES 15264 2005 SGH 00:37:31
9 6 4 FRINCU EDUARD MARIAN 14441 2005 LLP 00:38:38
8 5 5 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:38:59
7 5 6 FOZECAS ALEX MIHAT 14376 2005 LBM 00:40:46
6 8 7 MAZGAREAN ANDREI MIHATI 15387 2005 MSM 00:41:97
5 5 8 CHIRITA CRISTOFER 16035 2005 CBV 00:42:34
2 5 9 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSV 00:52:52
Id.: Proba: 50 m fluture fem.
8 2 1 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 SSV 00:34:34
7 6 2 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSV 00:36:41
6 2 3 STEHL MARA 15266 2005 SGH 00:36:94
6 7 4 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 00:37:07
5 2 5 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 00:39:70
3 2 6 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 00:41:31
4 3 7 HOMPOT TIMEA 13306 2005 LUN 00:42:66
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4 5 8 RECHITEAN MARIA 13305 2005 LUN 00:45:20
2 1 9 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 00:48:77
2 5 10 MUNTEANU SARA 15096 2005 SSV 00:49:67
5 8 11 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 00:50:80
Id.: Proba: 200 m bras masc.
2 5 1 GODRI MIHAI ALEXIS 12623 2005 LUN 03:40:95
Id.: Proba: 200 m bras fem.
3 4 1 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 SSvV 03:01:92
2 1 2 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 03:25:57
2 8 3 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 03:34:21
Id.: Proba: 100 m liber masc.
9 4 1 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 01:06:17
7 4 2 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 01:10:55
7 2 3 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 01:13:50
7 8 4 MURES RARES 15264 2005 SGH 01:14:92
6 5 5 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 01:15:43
4 4 6 CHIRITA CRISTOFER 16035 2005 CBV 01:18:12
6 6 7 CHIRIAC TUDOR IOAN 12407 2005 LLP 01:19:05
7 7 8 FRINCU EDUARD MARIAN 14441 2005 LLP 01:20:85
5 2 9 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 01:20:94
2 1 10 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSV 01:29:33
2 2 11 BRADEAN RARES 16057 2005 GAR 01:29:38
1 3 12 LUCUS RARES CRISTIAN 13566 2005 LBM 01:30:10
4 5 13 GODRI MIHAI ALEXIS 12623 2005 LUN 01:30:11
5 3 14 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM Neprez.
Id.: Proba: 100 m liber fem.
7 3 1 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSvV 01:08:82
7 2 2 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 01:12:07
5 5 3 STEHL MARA 15266 2005 SGH 01:12:86
6 7 4 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 01:15:63
5 8 5 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 01:18:01
5 6 6 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 01:18:92
1 3 7 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 01:21:84
3 6 8 HOMPOT TIMEA 13306 2005 LUN 01:25:01
3 7 9 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 01:27:28
3 2 10 RECHITEAN MARIA 13305 2005 LUN 01:27:69
1 6 11 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 01:33:17
2 7 12 MUNTEANU SARA 15096 2005 SSV 01:34:71
Id.: Proba: 100 m spate masc.
2 2 1 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 01:18:73
2 5 2 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 01:22:35
1 2 3 CHIRIAC TUDOR IOAN 12407 2005 LLP 01:33:74
1 1 4 LUCUS RARES CRISTIAN 13566 2005 LBM 01:48:40
Id.: Proba: 100 m spate fem.
4 6 1 STEHL MARA 15266 2005 SGH 01:22:07
3 4 2 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 01:29:69
2 7 3 MIHAILESCU EMILIA ANDREEA 15466 2005 CBV Neprez.
2 1 3 SOLDAN PATRICIA DIANA 15481 2005 CBV Neprez.
12 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: Proba: 50 m fluture masc.
11 4 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSvV 00:30:13
11 1 2 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 00:33:30
11 8 3 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 00:33:90
10 5 4 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:35:29
10 7 5 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST 00:35:31
1 4 6 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:35:58
9 3 7 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:36:44
10 3 8 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CsSw 00:36:70
8 8 9 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 00:37:09
9 8 10 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 00:38:05
7 4 11 VARGA EDUARD FABIAN 13579 2004 LBM 00:39:65
8 7 12 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM 00:39:80
2 4 13 KADAR LUCIAN 16013 2004 BAM 00:53:88
7 8 14 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 Neprez.
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Proba:
POPA LEONA
BECSI IULIA ALEXIA

AANITEI COSMINA ELENA
CHIS ROXANA

CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI
HATIDU IULIA GEORGIANA
ILEA NARCISA

BEREGSZASZI ARIANA NICOLA

Proba:
BARBUL ZETEA LUCA VASILE
SOCOLIUC IOAN MARIAN
CADAR ANDREI ALEX.
ANDREICA DENIS

Proba: 200 m bras fem.
POPESCU ANDREEA TIOANA
POPA LEONA

PODINA MIHAELA MARIA
ILEA NARCISA

RADU NOEMI MARIA

LAZSADI KATALIN

Proba:
MOSCALIUC CALIN GEORGE
FARAGAU BOGDAN

SOCOLIUC IOAN MARIAN
CRISAN DAVID

ANDREICA DENIS

CHIRA SERGIU FLORIN
CODREAN DACIAN CRISTIAN
POPESCU ROBERT

MATESAN CODRIN

LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL
VARGA EDUARD FABIAN
TODORAN IONUT MARIAN
BIZAU PATRIK RAUL

TATIBAN MIHNEA DAVID

CADAR ANDREI ALEX.
CSEGEDI KRISZTIAN

Proba:
CEACA MOCAN DIANA STEF.
BECSI IULIA ALEXIA
STANCIOIU BLANCA

POP RALUCA FLORINA

RADU NOEMI MARIA

CHIS ROXANA

AANITEI COSMINA ELENA
GRIGORIU ALEXANDRA
CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI
ILEA NARCISA

BEREGSZASZI ARIANA NICOLA

Proba:
FARAGAU BOGDAN

CRISAN DAVID

BARBUL ZETEA LUCA VASILE
TODORAN IONUT MARIAN
LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL

Proba:
POPA LEONA
BECSI IULIA ALEXIA
LAZSADI KATALIN

POP RALUCA FLORINA
GRIGORIU ALEXANDRA

ILEA NARCISA

BEREGSZASZI ARIANA NICOLA
CIOLOCA CLAUDIA
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50 m fluture fem.

200 m bras masc.

100 m liber masc.

100 m liber fem.

100 m spate masc.

100 m spate fem.

13256
13556

13757
13254
13026
13561
13563
14373

13259
13582
13261
13501

13190
13256
13572
13563
13252
13152

13583
13499
13582
13191
13501
13766
13184
15939
13568
15269
13579
13577
15531
14254
13261
13117

13706
13556
14452
13503
13252
13254
13757
12340
13026
13563
14373

13499
13191
13259
13577
15269

13256
13556
13152
13503
12340
13563
14373
16041

2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

BAM
LBM

SSV
BAM
CST
LBM
LBM
LBM

LBM
SSV
BAM
CSw

MAR
BAM
LBM
LBM
BAM
H20

SSV
CSw
SSV
MAR
CSw
BAM
MAR
CST
LBM
SGH
LBM
LBM
LBM
BAM
BAM
H20

ACN
LBM
MSM
CSw
BAM
BAM
SSV
MSM
CST
LBM
LBM

CSwW
MAR
LBM
LBM
SGH

BAM
LBM
H20
CSw
MSM
LBM
LBM
CBV

00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:

03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:

00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

33:
35:

36:
36:
36:
38:
41:
50:

03:
11:
18:
22

01:
02:
09:
13:
20:
24:

58:
04:
05:
06:
07:
08:
09:
09:
12:
12:
13:
14:
15:
16:
17:

54
78

58
89
91
66
94
86

77
41
94
41

50
88
26
76
89
72

48
42
68
01
88
92
06
99
22
77
80
33
00
24
08

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
01:

07:
10:
10:
14:
15:
15:
15:
16:
17:
21:
29:

13:
14:
15:
19:

10
70
77
55
41
49
69
69
19
37
14

69
61
45
41

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

16:
21:
27:
:91
32:
37:
42

27

82
72
76

29
54
43

Neprez.



13 ani

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
12 4 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 00:29:02
11 5 2 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 00:30:80
10 6 3 DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN 12830 2003 BAM 00:33:05
10 8 4 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 00:33:25
11 3 5 SECARIN ROBERT ANDREI 12397 2003 LLP 00:34:16
9 7 6 NAGY BRANDON EDMOND 12827 2003 BAM 00:34:40
11 2 7 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 00:34:46
10 2 8 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSvV 00:35:70
9 4 9 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM 00:36:15
2 8 10 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 00:36:52
8 3 11 MOISAN CATALIN 16608 2003 CST 00:38:62
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.
9 5 1 NASTACA IOANA 12682 2003 SSvV 00:32:98
8 5 2 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSwW 00:34:80
9 8 2 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 00:34:80
8 7 4 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 00:35:01
6 3 5 HORDAU ALEXANDRA MELISSA 12837 2003 BAM 00:35:27
5 7 6 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 00:37:26
Id.: 3 Proba: 200 m bras masc.
3 5 1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 02:46:35
3 3 2 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 02:46:67
3 8 3 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 02:54:20
2 2 4 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 03:15:06
2 6 5 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM 03:20:36
2 4 6 KELLER EDUARD MIHAT 12618 2003 LUN 03:27:84
Id.: 4 Proba: 200 m bras fem.
2 3 1 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 03:01:71
3 2 2 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 03:02:42
2 4 3 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 03:02:58
Id.: 5 Proba: 100 m liber masc.
11 1 1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 01:02:44
10 4 2 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 01:05:62
9 5 3 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 01:06:49
10 8 4 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 01:09:50
8 7 5 NAGY BRANDON EDMOND 12827 2003 BAM 01:09:80
9 1 6 SECARIN ROBERT ANDREI 12397 2003 LLP 01:10:84
8 3 7 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSvV 01:10:88
7 1 8 SOPONAR DARIUS CRISTIAN 13789 2003 MSM 01:13:04
7 3 9 MOISAN CATALIN 16608 2003 CST 01:14:38
Id.: 6 Proba: 100 m liber fem.
8 5 1 NASTACA IOANA 12682 2003 SSvV 01:04:32
8 1 2 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSwW 01:06:56
6 3 3 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 01:10:29
7 5 4 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 01:10:44
6 5 5 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 01:10:89
7 6 6 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 01:11:00
7 8 7 HORDAU ALEXANDRA MELISSA 12837 2003 BAM 01:11:98
6 4 8 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 01:12:53
Id.: 7 Proba: 100 m spate masc.
4 2 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 01:09:03
3 3 2 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 01:14:57
3 4 3 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 01:15:31
2 4 4 DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN 12830 2003 BAM 01:17:41
3 8 5 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 01:23:99
2 6 6 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 01:25:38
Id.: 8 Proba: 100 m spate fem.
4 7 1 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 01:20:82
5 8 2 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 01:21:21
3 3 3 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 01:21:57
4 8 4 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 01:24:39
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14 ani

Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
14 2 1 COTOS SERBAN 12342 2002 SSvV 00:27:97
13 7 2 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 00:29:52
13 8 3 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 00:29:63
12 2 4 DEZNAN LUCA 16056 2002 GAR 00:29:95
11 7 5 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20 00:31:47

2 1 6 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 00:32:24

8 1 7 POP ADRIAN 15940 2002 CST 00:36:86

9 1 8 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 2002 SSvV 00:36:87

Id.: 3 Proba: 200 m bras masc.
3 4 1 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 02:50:29
3 7 2 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 02:55:55
Id.: 5 Proba: 100 m liber masc.
12 7 1 COTOS SERBAN 12342 2002 SSvV 00:57:32
12 1 2 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSvV 00:58:34
11 5 3 DEZNAN LUCA 16056 2002 GAR 01:00:65
10 1 4 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 01:04:44
10 2 5 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 01:05:84

9 7 6 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20 01:06:64

8 2 7 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 01:07:11

8 8 8 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 2002 SSvV 01:10:42

8 4 9 POP ADRIAN 15940 2002 CST 01:13:31

Id.: 7 Proba: 100 m spate masc.

4 4 1 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSvV 01:07:68

4 6 2 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 01:12:30

3 7 3 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 01:15:29

3 6 4 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20 01:17:09

FEMININ 14-15 ani MASCULIN 15-16 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
14 4 1 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:27:39
14 5 2 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 00:27:66
12 5 3 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:28:42
13 5 4 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:29:69
12 6 5 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 00:30:39
12 7 6 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:30:65
12 8 6 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 00:30:65
11 6 8 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:30:98

5 7 9 RUSU ALEX 16045 2001 BAM 00:42:85

12 3 10 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.

9 7 1 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 00:31:99
10 7 2 VALEA ANDRADA 11805 2002 UCJd 00:32:24
10 1 3 MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 CMC 00:32:77

9 4 4 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 00:32:81

9 3 5 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 00:32:91

9 6 6 INDRICAN ANDRADA CALINA 11427 2001 LBM 00:33:29

7 5 7 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:34:45

9 2 8 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 00:34:81

9 1 9 SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 00:36:98

6 5 10 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 00:37:38

7 2 11 AUGUSTIN DENISA MEDEEA 13554 2002 LBM 00:37:76

6 4 12 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 00:38:96

Id.: 3 Proba: 200 m bras masc.

4 5 1 MICU MIHATI 11077 2000 CMC 02:33:78

4 7 2 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 02:41:83

3 2 3 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 02:51:85

Id.: 4 Proba: 200 m bras fem.
3 3 1 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 03:06:25
1 4 2 INDRICAN ANDRADA CALINA 11427 2001 LBM 03:06:39
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3 6 3 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 03:11:23
2 6 4 MURES SMARANDITA 15262 2001 SGH 03:31:03
Id.: 5 Proba: 100 m liber masc.
12 5 1 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:56:06
12 3 2 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 00:58:07
13 1 3 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:58:28
12 2 4 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:59:12
11 4 5 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 01:00:13
11 3 6 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 01:00:92
11 2 7 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:02:39
11 8 8 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 01:03:04
10 3 9 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 01:03:75
9 8 10 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 01:09:85
2 6 11 RUSU ALEX 16045 2001 BAM 01:30:30
Id.: 6 Proba: 100 m liber fem.
8 2 1 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJd 01:05:32
7 4 2 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 01:05:61
9 7 3 MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 CMC 01:05:64
8 7 4 INDRICAN ANDRADA CALINA 11427 2001 LBM 01:07:10
9 1 5 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:07:88
8 8 6 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 01:11:22
5 4 7 AUGUSTIN DENISA MEDEEA 13554 2002 LBM 01:12:07
4 5 8 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 01:13:10
4 8 9 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 01:14:05
4 4 10 MURES SMARANDITA 15262 2001 SGH 01:26:60
Id.: 7 Proba: 100 m spate masc.
4 8 1 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 01:10:94
4 1 2 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:11:69
4 3 3 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 01:11:90
2 7 4 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 01:23:00
4 7 5 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 8 Proba: 100 m spate fem.
5 5 1 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 01:10:90
5 6 2 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:13:80
5 1 3 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 01:17:17
5 2 4 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 01:20:07
4 4 5 SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 01:22:31
3 7 6 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 01:26:62
3 5 7 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 01:29:65
3 2 8 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 01:30:67
Id.: 9 Proba: 1500 m liber masc.
1 6 1 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 17:12:44
FEMININ 14-17 ani MASCULIN 15-18 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
15 8 1 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:26:49
15 6 2 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 ucJd 00:26:50
15 2 3 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 00:26:67
15 7 4 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 00:26:84
14 6 5 NAS MIHATI 9147 1998 LBM 00:27:38
14 4 6 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:27:39
14 5 7 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 00:27:66
14 3 8 MARGINEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 00:27:87
14 7 9 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:28:09
14 8 10 OLARU LEONARD ANDREI 9475 1999 LLP 00:28:19
14 1 11 TINCAU MARIUS ALEX. 10232 1999 LBM 00:28:25
12 5 12 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:28:42
13 5 13 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:29:69
13 6 14 CIOBANU ROBERT 16055 1999 GAR 00:29:71
13 2 15 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM 00:29:86
12 6 16 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 00:30:39
12 7 17 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:30:65
12 8 17 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 00:30:65
11 6 19 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:30:98
5 7 20 RUSU ALEX 16045 2001 BAM 00:42:85
12 3 21 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
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Proba:
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
PUSZTAY DORIS

BUD FLORINA LORENA

ORZAC PAULA REKA

KOVACS KRISZTA NORA

POP ARIANA ALEXA

VALEA ANDRADA

BALAZS MELINDA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
GHERMAN PAULA SORANA
GHERGHEL LISA MARIA
BRADEAN LUOANA LORENA
INDRICAN ANDRADA CALINA
FULOP MEDEEA ADINA
BOTEZATU ELENA BIANCA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
SZILAGHY RENATA

MIHALI MARIA NOEMY
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
BREHAR RUXANDRA

KOMIATI OANA GHERGHINA
Proba: 200 m bras masc.
MICU MIHAT

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
PECH EDUARD DANIEL

VINT RAZVAN DANIEL
MARGINEAN EMANUEL ALEX.
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
SLEAM ALEX SERGIU

Proba: 200 m bras fem.
REPKA BOGLARKA NICOLE
BREHAR RUXANDRA

INDRICAN ANDRADA CALINA
BALAZS MELINDA

MOLDOVAN CATALINA MARIA
MURES SMARANDITA

BOLCHIS ALEXIS

Proba:
NAS MIHAT
COSTE FLORIN

SZILAGYI ALEX. RICHARD
NEAMA RAUL EMANUEL
VERBA ROBERT

POP CALIN DUMITRU

RAITA PETRICA MARIUS
OLARU LEONARD ANDRET
LASZLO ZOLTAN

SILAGHI RARES

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
CIOBANU ROBERT

BELE RAUL ANTONIO

HANCU ALEXANDRU
MOSNEGUTU CATALIN

UNGUR RAZVAN VASILE
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
RUSU ALEX

Proba: 100 m liber fem.
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
PUSZTAY DORIS

POJAR REBECCA MARIA

BUD FLORINA LORENA

ORZAC PAULA REKA

KOVACS KRISZTA NORA
VALEA ANDRADA

BRADEAN LUOANA LORENA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA
BALAZS MELINDA

DURUS OANA ROXANA
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50 m fluture fem.

100 m liber masc.

11809
10844

9817
10491
16060
11136
11805
10470
11184
12355
10488
16058
11427
10502
14469
13061
16016
14415
13554
12352
14459

11077
10500
9829
9852
9824
12788
9854

10495
12352
11427
10470
13061
15262
16059

9147
9310
9315
9780
9853
10487
9365
9475
11667
11411
11414
16055
11413
10857
11678
11419
12788
15435
16045

11809
10844
11158

9817
10491
16060
11805
16058
11184
10470
10845

1999
2000
1999
2000
2000
2002
2002
1999
2001
2002
2000
2001
2001
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
1999

2000
2000
1999
1999
1999
2001
1999

2000
2002
2001
1999
2002
2001
2000

1998
1998
1998
1998
1999
2000
1998
1999
2001
2001
2001
1999
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001

1999
2000
2000
1999
2000
2000
2002
2001
2001
1999
2000

LBM
BAM
LBM
LBM
GAR
MSM
ucJ
LBM
CMC
CST
LBM
GAR
LBM
LBM
CBV
CST
MSM
CST
LBM
CST
MSM

CMC
LBM
BAM
LBM
LBM
LBM
BAM

BAM
CST
LBM
LBM
CST
SGH
GAR

LBM
LBM
LBM
ucd
BAM
CMC
LBM
LLP
MAR
LBM
LBM
GAR
LBM
LBM
MSM
LBM
LBM
LLP
BAM

LBM
BAM
DIN
LBM
LBM
GAR
ucd
GAR
CMC
LBM
BAM

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
03:
03:
03:
03:
03:

28:
29:
29:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
34:
34:
34:
36:
37:
37:
38:
47:

33:
:83
43:
46:
47
51:
52:

41

58:
06:
06:
11:
11:
31:

97
00
66
86
97
99
24
51
77
81
84
91
29
30
45
81
98
38
76
96
44

78

11
14
96
85
79

87
25
39
11
23
03

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

52:
53:
53:
54:
55:
56:
57:
57:
58:
58:
59:
59:
00:
00:
02:
03:
03:
09:
30:

59:
00:
01:
01:
01:
03:
05:
05:
05:
05:
06:

82
74
88
66
24
06
13
48
07
28
12
85
13
92
39
04
75
85
30

08
43
14
45
97
59
32
61
64
77
13



8 7 12 INDRICAN ANDRADA CALINA 11427 2001 LBM 01:07:10
9 1 13 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:07:88
8 3 14 FULOP MEDEEA ADINA 10502 2000 LBM 01:09:04
8 8 15 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 01:11:22
5 4 16 AUGUSTIN DENISA MEDEEA 13554 2002 LBM 01:12:07
4 5 17 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 01:13:10
4 8 18 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 01:14:05
4 1 19 KOMIATI OANA GHERGHINA 14459 1999 MSM 01:25:68
4 4 20 MURES SMARANDITA 15262 2001 SGH 01:26:60
Id.: 7 Proba: 100 m spate masc.
5 3 1 UNGUR ANDREI 9364 1998 LBM 01:01:19
5 6 2 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:04:18
4 8 3 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 01:10:94
4 1 4 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:11:69
4 3 5 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 01:11:90
2 7 6 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 01:23:00
4 7 7 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 8 Proba: 100 m spate fem.
5 3 1  POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 01:10:43
5 4 2 KORPONAY KATA 10501 2000 cMC 01:10:52
5 5 3 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 01:10:90
5 6 4  GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:13:80
5 1 5  BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 01:17:17
5 2 6  MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 01:20:07
4 4 7  SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 01:22:31
37 8  FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 01:26:62
3 5 9 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 01:29:65
3 2 10 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 01:30:67
Id.: 9 Proba: 1500 m liber masc.
1 4 1 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 16:53:81
1 6 2 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 17:12:44
1 2 3 BOLTYE OTTO MARK 12200 1998 SBM 17:51:81
1 7 4 KORPONAY KATA 10501 2000 CMC 18:54:65
FEMININ, MASCULIN - JUNIORI, TINERET SENIORI
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod Club Rezultat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc.
15 4 1 COCI ALEXANDRU 5997 1989 ucJg 00:25:15
15 5 2 COSTE ALIN 6783 1992 ucJg 00:25:18
15 3 3 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 MBV 00:25:60
2 7 4 POP CIPRIAN ANDREI 7607 1994 LBM 00:26:31
15 8 5 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:26:49
15 6 6 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 ucJg 00:26:50
15 2 7 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 00:26:67
15 7 8 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 00:26:84
15 1 9 SIMON ANDREI SEBASTIAN 16054 1997 GAR 00:27:27
14 6 10 NAS MIHAT 9147 1998 LBM 00:27:38
14 4 11 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:27:39
13 4 12 MURESAN BOGDAN MIHAT 8639 1996 ucJg 00:27:62
14 5 13 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 00:27:66
14 3 14 MARGINEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 00:27:87
14 7 15 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:28:09
14 8 16 OLARU LEONARD ANDREI 9475 1999 LLP 00:28:19
14 1 17 TINCAU MARIUS ALEX. 10232 1999 LBM 00:28:25
12 5 18 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:28:42
13 3 19 RAITA IOAN ALEXANDRU 8814 1996 BAM 00:28:69
13 5 20 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:29:69
13 6 21 CIOBANU ROBERT 16055 1999 GAR 00:29:71
13 2 22 ALEXA ANDREAS CATALIN 9855 1999 BAM 00:29:86
12 1 23 CIOLTEA TUDOR COSTEL 6536 1991 BAM 00:29:91
12 6 24 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 00:30:39
12 7 25 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:30:65
12 8 25 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 00:30:65
11 6 27 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:30:98
5 7 28 RUSU ALEX 16045 2001 BAM 00:42:85
12 3 29 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
13 1 29 DOBRA IONUT 16605 1990 CsSw Neprez.
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem.
10 4 1 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 LBM 00:28:97
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PUSZTAY DORIS

BUD FLORINA LORENA
ORZAC PAULA REKA
KOVACS KRISZTA NORA
POP ARIANA ALEXA
VALEA ANDRADA

BALAZS MELINDA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
GHERMAN PAULA SORANA
GHERGHEL LISA MARIA
BRADEAN LUOANA LORENA
INDRICAN ANDRADA CALINA
DIMA ANA CRISTINA
FULOP MEDEEA ADINA
BOTEZATU ELENA BIANCA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
SZILAGHY RENATA

MIHALI MARIA NOEMY
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
BREHAR RUXANDRA
KOMIATI OANA GHERGHINA

Proba: 200 m bras masc.
MURESAN BOGDAN MIHAT
MICU MIHAT

TUFARU LIVIU ALEXANDRU
TURDEAN CARLO STEFAN
DABIJA CRISTINEL GABRIEL
PECH EDUARD DANIEL

RUS DRAGOS

TRIFOI DENIS ADRIAN

VINT RAZVAN DANIEL
MARGINEAN EMANUEL ALEX.
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
SLEAM ALEX SERGIU

Proba:
REPKA BOGLARKA NICOLE
BREHAR RUXANDRA
INDRICAN ANDRADA CALINA
BALAZS MELINDA

MOLDOVAN CATALINA MARIA
MURES SMARANDITA
BOLCHIS ALEXIS

Proba:
COSTE ALIN
NAS MIHAT
COSTE FLORIN

SZILAGYI ALEX. RICHARD
SIMON ANDREI SEBASTIAN
NEAMA RAUL EMANUEL
VERBA ROBERT

POP CALIN DUMITRU
RAITA PETRICA MARIUS
OLARU LEONARD ANDREI
LASZLO ZOLTAN

SILAGHI RARES

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
CIOBANU ROBERT

BELE RAUL ANTONIO

HANCU ALEXANDRU
MOSNEGUTU CATALIN
UNGUR RAZVAN VASILE
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
CIOLTEA TUDOR COSTEL
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
RUSU ALEX

Proba:
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
PUSZTAY DORIS

POJAR REBECCA MARIA

BUD FLORINA LORENA
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200 m bras fem.

100 m liber masc.

100 m liber fem.

10844

9817
10491
16060
11136
11805
10470
11184
12355
10488
16058
11427

9803
10502
14469
13061
16016
14415
13554
12352
14459

8639
11077
8705
8157
10500
9829
9236
8414
9852
9824
12788
9854

10495
12352
11427
10470
13061
15262
16059

6783
9147
9310
9315
16054
9780
9853
10487
9365
9475
11667
11411
11414
16055
11413
10857
11678
11419
12788
6536
15435
16045

11809
10844
11158

9817

2000
1999
2000
2000
2002
2002
1999
2001
2002
2000
2001
2001
1985
2000
2002
2002
2002
2002
2002
2002
1999

1996
2000
1996
1995
2000
1999
1997
1996
1999
1999
2001
1999

2000
2002
2001
1999
2002
2001
2000

1992
1998
1998
1998
1997
1998
1999
2000
1998
1999
2001
2001
2001
1999
2001
2001
2001
2000
2001
1991
2001
2001

1999
2000
2000
1999

BAM
LBM
LBM
GAR
MSM
ucJ
LBM
CcMC
CST
LBM
GAR
LBM
LUN
LBM
CBV
CST
MSM
CST
LBM
CST
MSM

ucd
CMC
LBM
MBV
LBM
BAM
ucJ
BAM
LBM
LBM
LBM
BAM

BAM
CST
LBM
LBM
CST
SGH
GAR

ucd
LBM
LBM
LBM
GAR
ucJ
BAM
CMC
LBM
LLP
MAR
LBM
LBM
GAR
LBM
LBM
MSM
LBM
LBM
BAM
LLP
BAM

LBM
BAM
DIN
LBM

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
03:
03:
03:
03:
03:

29:
29:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
34:
34:
34:
36:
37:
37:
38:
47:

31:
33:
37:
39:
41:
43:
43:
43:
46:
47
51:
52:

58:
06:
06:
11:
11:
31:

00
66
86
97
99
24
51
77
81
84
91
29
73
30
45
81
98
38
76
96
44

70
78
42
89
83
11
26
48
14
96
85
79

87
25
39
11
23
03

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
01:
01:
01:

51:
52:
53:
53:
54:
54:
55:
56:
57:
57:
58:
58:
59:
59:
00:
00:
02:
03:
03:
08:
09:
30:

59:
00:
01:
01:

68
82
74
88
39
66
24
06
13
48
07
28
12
85
13
92
39
04
75
70
85
30

08
43
14
45
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ORZAC PAULA REKA
KOVACS KRISZTA NORA
VALEA ANDRADA

BRADEAN LUOANA LORENA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA
BALAZS MELINDA

DURUS OANA ROXANA
INDRICAN ANDRADA CALINA
GHERMAN PAULA SORANA
FULOP MEDEEA ADINA

POP ARIANA ALEXA
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
BOTEZATU ELENA BIANCA
FLOREA ANA GEORGIANA
KOMIATI OANA GHERGHINA
MURES SMARANDITA

Proba:
GLINTA ROBERT ANDRET
UNGUR CATALIN PAUL

UNGUR ANDRET

SIMON ANDREI SEBASTIAN
PAVALA PAUL

PLESA ANDRET

SZILAGYI ALEX. RICHARD
RUS DRAGOS

MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
MOSNEGUTU CATALIN

SILAGHI RARES

DERESOIU ALEXANDRU RAUL
BARNA SERBAN

Proba:
POJAR REBECCA MARIA
KORPONAY KATA

GHERGHEL MELISA

GHERMAN PAULA SORANA
BRADEAN LUOANA LORENA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
SZILAGHY RENATA

FLOREA ANA GEORGIANA
MIHALI MARIA NOEMY
BOTEZATU ELENA BIANCA

Proba:
GLINTA ROBERT ANDRET
BOTA ANDREI NICUSOR
POP CALIN DUMITRU
BOLTYE OTTO MARK
PAVALA PAUL

KORPONAY KATA
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100 m spate masc.

100 m spate fem.

1500 m liber masc.

10491
16060
11805
16058
11184
10470
10845
11427
12355
10502
11136
13554
14469
14396
14459
15262

9019
7672
9364
16054
8849
9114
9315
9236
11418
11678
11411
15435
15944

11158
10501
12252
12355
16058
13061
16016
14396
14415
14469

9019
9324
10487
12200
8849
10501

2000
2000
2002
2001
2001
1999
2000
2001
2002
2000
2002
2002
2002
2002
1999
2001

1997
1994
1998
1997
1997
1997
1998
1997
2001
2001
2001
2001
2000

2000
2000
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002

1997
1998
2000
1998
1997
2000

LBM
GAR
ucd
GAR
CMC
LBM
BAM
LBM
CST
LBM
MSM
LBM
CBV
CBV
MSM
SGH

ucd
MBV
LBM
GAR
LBM
LBM
LBM
ucd
LBM
MSM
LBM
LLP
H20

DIN
CcMC
BAM
CST
GAR
CST
MSM
CBV
CST
CBV

ucJd
LBM
CMC
SBM
LBM
CMC

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

01:
03:
05:
05:
05:
05:
06:
07:
07:
09:
11:
12:
13:
:05
25:
26:

14

56:
59:
01:
02:
02:
03:
04:
05:
10:
11:
11:
23:

97
59
32
61
64
77
13
10
88
04
22
07
10

68
60

99
28
19
01
11
20
18
56
94
69
90
00

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

16:
16:
17:
17:
18:
18:

10:
10:
10:
13:
17:
20:
22
26:
29:
30:

53:
53:
12:
51:
32:
54:

43
52
90
80
17
07
31
62
65
67

51
81
44
81
39
65



CUPA "TYR - FLYKICK" Editia VIII
BAIA MARE 18/06/2016 -19/06/2016

Bazin: 50 m 8 culoare

REZULTATE

Reuniunea: 2 Data: 18/06/2016
5 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
4 7 1 KELLER NICOLAS 16026 2011 CBV 01:21:57
1 5 2 BERINDE VLAD 16072 2011 LBM Neprez.
6 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
4 1 1 PINTEA FLAVIA 16001 2010 BAM 00:59:40
2 4 2 CARAC ANTONIA MARIA 14851 2010 CBV 01:33:99
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
4 3 1 SZELMENCZI NOEL 16020 2010 MSM 00:55:90
2 7 2 GORDAN DAVID 16063 2010 LBM 01:09:68
/ ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
1 3 1 GHERGHEL ANDREA 16070 2009 BAM 01:09:12
3 8 2 DABIJA REBECCA 16074 2009 LBM 01:15:89
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
5 6 1 MIHALKU ARON 16011 2009 BAM 00:52:65
6 1 2 COVACI ALEXANDRU 16603 2009 Csw 01:00:57
3 4 3 COSTACHE ALEXANDRU 16029 2009 CBV 01:02:51
5 1 4 CIUF LUCA 16602 2009 Csw 01:15:07
4 1 5 BALINT CRISTI 16027 2009 CBV 01:15:49
3 5 6 MUNTEANU ANDREI 16030 2009 CBV 01:23:58
4 8 7 BADESCU ALBERT 16028 2009 CBV Neprez.
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
2 3 1 MUNTEANU ANDRET 16030 2009 CBV 01:15:54
8 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
4 5 1 BARBUL ZETEA MARA 16046 2008 BAM 00:46:56
1 6 2 ARDUSATAN SOFIA 16062 2008 LBM 00:47:92
6 5 3 BURLACU ALEXIA 16007 2008 SSV 00:49:15
5 7 4 BURLACU AMALIA 16008 2008 SSV 00:49:84
3 6 5 GRIGA GIULIA 16052 2008 LBM 00:52:70
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3 7 6 PATAKY MAYA 16053 2008 LBM 01:01:42
3 1 7 BRACCI CHIARA 16019 2008 MSM 01:02:74
1 4 8 DEAC MARIA 16609 2008 CST 01:16:69
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
10 4 1 ANDRIAN ANDREI 16002 2008 SSV 00:44:16
7 3 2 SOMCUTEAN DARIUS 16042 2008 BAM 00:44:47
10 6 3 VERCIUC IOAN 16003 2008 SSv 00:45:10
6 8 4 BUITING JOSHUA 16015 2008 LLP 00:51:74
6 2 5 GHITA OCTAVIAN 15937 2008 CST 00:52:11
6 6 6 GRIGORIU FILIP 16018 2008 MSM 00:52:48
1 4 7 BAIZA AMOS 16071 2008 LBM 00:56:50
1 3 8 CIOCOTISAN DAVID 16073 2008 LBM 00:58:17
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
4 2 1 PRINCZ LARA 15936 2008 BAM 00:48:93
6 1 2 BURLACU AMALIA 16008 2008 SSV 00:49:78
1 6 3 ARDUSATAN SOFIA 16062 2008 LBM 00:53:03
3 4 4 BARBUL ZETEA MARA 16046 2008 BAM 00:54:39
4 6 5 BURLACU ALEXIA 16007 2008 SSV 00:56:96
2 5 6 GRIGA GIULIA 16052 2008 LBM 01:10:41
2 6 7 PATAKY MAYA 16053 2008 LBM 01:23:78
1 4 8 DEAC MARIA 16609 2008 CST Neprez.
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
7 1 1 VERCIUC IOAN 16003 2008 SSV 00:49:92
4 5 2 BUITING JOSHUA 16015 2008 LLP 00:52:47
4 1 3 SOMCUTEAN DARIUS 16042 2008 BAM 00:53:53
6 2 4 ANDRIAN ANDREI 16002 2008 SSV 00:55:26
4 3 5 GHITA OCTAVIAN 15937 2008 CST 00:56:80
3 3 6 GRIGORIU FILIP 16018 2008 MSM 01:01:21
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
2 6 1 SOMCUTEAN DARIUS 16042 2008 BAM 01:47:45
Q ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
4 4 1 CICEU CRISTA 16047 2007 BAM 00:44:72
7 5 2 BOLEACU PAULA 16009 2007 SSV 00:46:03
6 2 3 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 00:46:35
4 8 4 POP MARIA 16014 2007 BAM 00:48:41
2 6 5 GAITAN KARINA 16039 2007 CBV 00:50:76
5 6 6 SABIN IRINA 16025 2007 SGH 00:51:79
1 5 7 BERINDE MARA 16067 2007 BAM 00:51:84
2 5 8 CORBU MARIA 16037 2007 CBV 00:54:43
4 3 9 SECOBAN ANDREEA 16024 2007 SGH 00:58:01
2 3 10 CIGLENEANU ALEXIA 16038 2007 CBV 01:02:51
2 2 11 SARAN NADINE 16040 2007 CBV 01:02:77
3 2 12 DINCU LARISA 16606 2007 Csw 01:15:31
3 3 13 SILAGHI MIRIAM 16017 2007 MSM Neprez.
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
8 4 1 MORARU VLADUT ANDRET 15430 2007 LLP 00:43:17
10 5 2 CORBU DANIEL 16022 2007 SGH 00:43:74
7 8 3 BALINT LUCA 16050 2007 LBM 00:44:54
7 2 4 POPA ALEXANDRU 16604 2007 Csw 00:45:13
9 3 5 TROCIN STEFAN 16005 2007 SSV 00:45:38
8 8 6 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007 CST 00:45:80
2 2 7 MOSU DARIUS 16061 2007 LBM 00:46:91
3 3 8 AGRIPINA ROBERT 16031 2007 CBV 00:49:26
8 1 9 AGAPI DARIUS 16023 2007 SGH 00:49:99
5 7 10 KOSMA PAUL 16051 2007 LBM 00:51:53
6 7 11 OANTA RARES MIHAT 15428 2007 LLP 00:53:42
4 5 12 BLEDEA LUCA 16043 2007 BAM 00:56:74
8 2 13 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:56:86
5 2 14 RACOLTI GRIK 16012 2007 BAM 00:57:70
5 8 15 DAVID MATEI 16044 2007 BAM 00:58:81
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3 6 16 SIMIONESCU ANDREI MIHAI 15538 2007 CBV 01:02:43
8 7 17 NEAGU CEZAR 16004 2007 SSV Neprez.
Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
4 2 1 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 02:45:37
3 7 2 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 03:00:11
2 4 3 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007 CST 03:07:03
1 3 4 MOSU DARIUS 16061 2007 LBM 03:15:05
5 5 5 BALINT LUCA 16050 2007 LBM 03:18:20
1 4 6 KOSMA PAUL 16051 2007 LBM 04:20:42
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
5 1 1 CICEU CRISTA 16047 2007 BAM 00:49:88
5 2 2 BOLEACU PAULA 16009 2007 SSV 00:50:75
2 4 3 POP MARIA 16014 2007 BAM 00:54:04
3 8 4 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 00:58:87
4 7 5 SABIN IRINA 16025 2007 SGH 01:04:99
3 3 6 SECOBAN ANDREEA 16024 2007 SGH 01:05:99
2 2 7 CORBU MARIA 16037 2007 CBV 01:09:16
2 7 8 SARAN NADINE 16040 2007 CBV 01:14:48
1 2 9 GAITAN KARINA 16039 2007 CBV Neprez.
3 1 9 SILAGHI MIRIAM 16017 2007 MSM Neprez.
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
8 3 1 CORBU DANIEL 16022 2007 SGH 00:45:29
1 4 2 PAUL DAVID 16064 2007 BAM 00:48:07
5 6 3 TROCIN STEFAN 16005 2007 SSV 00:50:64
7 6 4 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 00:53:30
4 6 5 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:53:46
2 2 6 POPA ALEXANDRU 16604 2007 Csw 00:54:30
5 4 7 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007 CST 00:54:68
4 8 8 BLEDEA LUCA 16043 2007 BAM 00:59:29
3 1 9 DAVID MATEI 16044 2007 BAM 01:00:11
3 2 10 OANTA RARES MIHAI 15428 2007 LLP 01:02:23
2 6 11 AGRIPINA ROBERT 16031 2007 CBV 01:04:04
2 4 12 RACOLTI GRIK 16012 2007 BAM 01:22:08
4 4 13 NEAGU CEZAR 16004 2007 SSv Neprez.
10 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.

10 3 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 00:36:08
10 8 2 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 00:37:43
9 3 3 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 00:39:26
9 2 4 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 00:39:48
9 7 5 CHITAC AURORA HOARA 15263 2006 SGH 00:40:17
8 6 6 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:41:42
8 8 7 BUITING NATASHA 15433 2006 LLP 00:42:50
7 1 8 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSW 00:43:25
8 1 9 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 00:43:84
7 6 10 TANASA BIANCA PETRINA 15270 2006 SGH 00:43:99
7 3 11 TEODOROVICI MARA IOANA 15101 2006 SSV 00:44:23
5 3 12 MILAT ARIANA MARIA 15226 2006 UNR 00:46:31
6 6 13 MATEI BIANCA 15225 2006 UNR 00:46:88
6 1 14 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 00:47:27
7 2 15 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 00:47:72
3 4 16 BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 00:49:92
3 5 17 PETREA ANA 14908 2006 H20 00:50:09
4 6 18 LOGHIN IRINA 16010 2006 UNR 00:53:94
4 2 19 BOGATEAN SARA 16607 2006 Csw 00:55:74
5 2 20 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 Neprez.
5 8 20 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 Neprez.
7 7 21 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSW Neprez.

Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.

11 3 1 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:37:41
11 1 2 ALEXANDRU PATRIC ANGELO 15166 2006 MAR 00:39:99
9 1 3 CSEH ANDRETI 15532 2006 LBM 00:40:35
11 6 4 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 00:40:39
11 8 5 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:41:03
9 8 6 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:42:92
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HARABAGIU RARES PETRU
MICLEA DRAGOS IULIAN
CARTIS HORIA STEFAN
SZELMENCZI ZALAN
VARGA DAVID OCTAVIAN
SECOBAN STEFAN ALEX.
PANAIT PAUL

POP RAZVAN TUDOR
MORAR BOGDAN FLORIN
MARA LUCA ALEXANDRU
PINZARU BOGDAN ANDREI
DEAC STEFAN

BALEA PATRIK ADIN
OROS RAUL CRISTIAN
HARSAN FARR IUGA ROBERT
RAICA ZORAN

MATEI ISIDOR

DEAC DARIUS SEBASTIAN
GAVRILA IONUT

GOIA RAUL VASILE
SOPONAR ANDRET

CARTAS DARIUS

GORDAN DAVID

Proba:
DUMITRESCU ALISSA MARIA
RACOLTA BIANCA ISABELA
BUITING NATASHA

TODORAN MARINA

BUDEA MELISA NATASHA

Proba:
FARKAS CRISTOPHER
ANGHEL DARIUS IONUT
PINZARU BOGDAN ANDRET
VARGA DAVID OCTAVIAN
CARTIS HORIA STEFAN
OROS RAUL CRISTIAN
MICLEA DRAGOS IULIAN
HARSAN FARR IUGA ROBERT
DEAC DARIUS SEBASTIAN

Proba: 50 m bras fem.
URSU MARIA IOANA
OSTAFI DELIA ELENA

RAT VANESSA

POPOVICI PETRIANA
CHITAC AURORA HOARA
SAUCIUC OANA IULIA
DUMITRESCU ALISSA MARIA
TANASA BIANCA PETRINA
AXENTIOI ILINCA

PETREA ANA

APOSTOL ALESSIA MARIA
MILAT ARIANA MARIA
TEODOROVICI MARA IOANA
MATEI BIANCA

LOGHIN IRINA

TODORAN MARINA
BOGATEAN SARA

HARSAN FAAR ALIA
OROSZFAI KRISZTINA
BERES KRISZTINA

Proba:
ALEXANDRU PATRIC ANGELO
TREGER TOMAS TRISTIAN
KONCZ NIMROD KALMAN
CARTIS HORIA STEFAN
HARABAGIU RARES PETRU
SZELMENCZI ZALAN

MORAR BOGDAN FLORIN
MICLEA DRAGOS IULIAN
FARKAS CRISTOPHER
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200 m liber fem.

200 m liber masc.

50 m bras masc.

14986
15534
14418
15388
15189
15272
16006
14984
14985
14989
15186
16049
15237
15187
14408
15229
14988
14419
16033
15228
16021
16034
16032

14442
14992
15433
15488
15188

14420
14440
15186
15189
14418
15187
15534
14408
14419

15100
14841
16000
15098
15263
15099
14442
15270
15273
14908
15038
15226
15101
15225
16010
15488
16607
15037
14909
14907

15166
14987
14560
14418
14986
15388
14985
15534
14420

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

BAM
CBV
CST
MSM
LBM
SGH
SSV
BAM
BAM
BAM
LBM
LLP
SRT
LBM
CST
UNR
BAM
CST
CBV
UNR
MSM
CBV
CBV

LLP
BAM
LLP
CBV
LBM

CST
LLP
LBM
LBM
CST
LBM
CBV
CST
CST

SSV
SSV
BAM
SSV
SGH
SSV
LLP
SGH
SGH
H20
CSw
UNR
SSV
UNR
UNR
CBV
CSwW
CSwW
H20
H20

MAR
BAM
H20
CST
BAM
MSM
BAM
CBV
CST

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:

43:
43:
43:
44:
44:
44:
45:
45:
45:
46:
47
48:
48:
48:
49:
49:
53:
54:
57:
01:
07:
16:

10
45
84
44
48
48
09
51
62
91
47
17
17
22
32
94
97
94
05
73
20
27

Neprez.

02:
02:
02:
03:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:

49:
53:
54:
12:
38:

37:
43:
48:
50:
57:
59:
03:
29:
45:

40:
42
43:
44:
45:
45:
48:
50:
51:
53:
54:
54:
56:
56:
57:
59:
12:

90
27
22
25
25

87
29
90
77
92
88
19
10
04

79
75
73
22
38
54
78
14
21
57
83
94
44
80
07
56
72

Neprez.
Neprez.
Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

45:
46:
46:
46:
47:
48:
48:
49:
50:

81
27
29
69
67
20
68
76
01



5 7 10 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:50:83
2 7 11 DEAC STEFAN 16049 2006 LLP 00:51:42
7 4 12 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 00:53:00
5 5 13 PANAIT PAUL 16006 2006 SSV 00:53:01
5 1 14 MARA LUCA ALEXANDRU 14989 2006 BAM 00:53:42
3 5 15 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 00:54:18
5 8 16 OROS RAUL CRISTIAN 15187 2006 LBM 00:55:02
3 8 17 RAICA ZORAN 15229 2006 UNR 00:57:60
4 2 18 MATEI ISIDOR 14988 2006 BAM 00:58:02
4 7 19 PINZARU BOGDAN ANDRET 15186 2006 LBM 00:59:80
3 4 20 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 01:00:93
3 6 21 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 01:02:26
2 5 22 SOPONAR ANDRET 16021 2006 MSM Neprez.
Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
3 1 1 CHITAC AURORA HOARA 15263 2006 SGH 01:18:15
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
2 7 1 ANGHEL DARIUS IONUT 14440 2006 LLP 01:22:36
2 2 2 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 01:32:70
2 3 3 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 01:37:54
11 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
9 4 1 STEHL MARA 15266 2005 SGH 00:39:06
9 6 2 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 00:40:84
6 7 3 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 00:42:92
6 4 4 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 00:43:19
6 8 5 HOMPOT TIMEA 13306 2005 LUN 00:43:78
5 4 6 RECHITEAN MARIA 13305 2005 LUN 00:43:96
5 5 7 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 00:44:78
1 2 8 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 00:46:82
6 3 9 MUNTEANU SARA 15096 2005 SSvV 00:47:88
2 7 10 MIHAILESCU EMILIA ANDREEA 15466 2005 CBV 01:13:19
2 1 11 SOLDAN PATRICIA DIANA 15481 2005 CBV Neprez.
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
11 4 1 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 00:39:22
8 5 2 CHIRITA CRISTOFER 16035 2005 CBV 00:42:07
10 3 3 CHIRIAC TUDOR IOAN 12407 2005 LLP 00:43:41
10 1 4 POP CIPRIAN GABRIEL 14249 2005 BAM 00:44:20
6 5 5 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSV 00:47:90
Id.: 12 Proba: 200 m liber fem.
4 4 1 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSV 02:31:99
4 5 2 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 SSV 02:33:45
3 5 3 STEHL MARA 15266 2005 SGH 02:35:11
4 6 4 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 02:36:07
3 7 5 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 02:42:75
2 5 6 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 02:43:58
2 3 7 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 02:50:43
1 6 8 HOMPOT TIMEA 13306 2005 LUN 03:05:77
1 2 9 RECHITEAN MARIA 13305 2005 LUN 03:32:68
Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
6 3 1 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 02:27:23
5 7 2 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 02:33:24
5 2 3 MURES RARES 15264 2005 SGH 02:39:74
4 6 4 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 02:40:94
4 3 5 FRINCU EDUARD MARIAN 14441 2005 LLP 02:53:99
2 3 6 CHIRITA CRISTOFER 16035 2005 CBV 02:54:08
3 5 7 CHIRIAC TUDOR IOAN 12407 2005 LLP 02:57:00
2 5 8 GODRI MIHAI ALEXIS 12623 2005 LUN 03:11:05
1 5 9 LUCUS RARES CRISTIAN 13566 2005 LBM Neprez.
3 3 9 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM Neprez.
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
10 8 1 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 SSV 00:39:45
8 3 2 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSV 00:39:95
9 8 3 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 00:46:19
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6 4 4 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 00:46:49
5 5 5 RECHITEAN MARIA 13305 2005 LUN 00:47:97
4 1 6 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 00:48:26
7 2 7 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 00:49:53
1 3 8 PAUL IOANA 16069 2005 BAM 00:50:21
5 4 9 HOMPOT TIMEA 13306 2005 LUN 00:50:73
1 5 10 NINACS PETRA 16068 2005 BAM 00:50:92
6 2 11 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 00:54:18
4 8 12 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 00:54:22
3 7 13 MUNTEANU SARA 15096 2005 SSvV 01:02:87
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
8 8 1 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 00:45:01
7 5 2 GODRI MIHAI ALEXIS 12623 2005 LUN 00:46:13
5 2 3 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 00:48:21
6 3 4 BRADEAN RARES 16057 2005 GAR 00:48:88
8 7 5 MURES RARES 15264 2005 SGH 00:49:01
6 5 6 CHIRITA CRISTOFER 16035 2005 CBV 00:49:09
7 8 7 MAZGAREAN ANDREI MIHAT 15387 2005 MSM 00:56:42
3 7 8 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSV 00:57:59
Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
2 2 1 STEHL MARA 15266 2005 SGH 01:22:36
1 3 2 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 01:32:17
1 2 3 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 01:56:63
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
3 4 1 MURES RARES 15264 2005 SGH 01:22:74
3 7 2 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 01:29:45
1 4 3 FRINCU EDUARD MARIAN 14441 2005 LLP 01:31:44
2 4 4 FOZECAS ALEX MIHAT 14376 2005 LBM 01:34:95
2 5 5 MAZGAREAN ANDREI MIHATI 15387 2005 MSM 01:42:53
12 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
10 7 1 POPA LEONA 13256 2004 BAM 00:34:51
11 8 2 CEACA MOCAN DIANA STEF. 13706 2004 ACN 00:34:80
10 1 3 BECSI IULIA ALEXIA 13556 2004 LBM 00:38:36
7 8 4 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 00:39:73
7 4 5 HAIDU IULIA GEORGIANA 13561 2004 LBM 00:41:01
8 7 6 CHIS ROXANA 13254 2004 BAM 00:41:34
8 5 7 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 00:41:96
5 1 8 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 00:43:80
4 7 9 BEREGSZASZI ARIANA NICOLA 14373 2004 LBM 00:46:55
2 8 10 CIOLOCA CLAUDIA 16041 2004 CBV Neprez.
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
14 7 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 00:32:40
13 4 2 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 00:34:73
12 3 3 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 00:35:10
12 4 4 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:35:90
12 8 5 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:35:95
12 7 6 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST 00:37:65
11 2 7 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM 00:38:83
11 5 8 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 00:38:98
10 7 9 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 00:40:22
2 6 10 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:41:03
6 3 11 KADAR LUCIAN 16013 2004 BAM 00:47:59
10 8 12 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 Neprez.
Id.: 12 Proba: 200 m liber fem.
3 8 1 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 02:37:44
3 3 2 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSvV 02:40:12
4 8 3 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 02:42:31
2 4 4 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 02:44:59
3 2 5 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSW 02:44:98
3 1 6 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 02:45:50
2 8 7 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 02:46:41
1 7 8 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 02:59:08
1 1 9 BEREGSZASZI ARIANA NICOLA 14373 2004 LBM 03:23:72
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Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
8 1 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 02:10:94
7 3 2 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSwW 02:18:51
7 8 3 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 02:22:79
6 4 4 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 02:23:27
6 2 5 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 02:28:01
6 6 6 ANDREICA DENIS 13501 2004 CcsSw 02:31:69
5 3 7 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 02:36:91
6 7 8 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 02:37:09
5 6 9 VARGA EDUARD FABIAN 13579 2004 LBM 02:38:34
4 7 10 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 02:40:94
3 4 11 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 02:45:66
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
9 5 1 POPA LEONA 13256 2004 BAM 00:38:11
9 4 2 POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 00:38:51
8 5 3 CEACA MOCAN DIANA STEF. 13706 2004 ACN 00:38:75
6 3 4 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 00:41:76
10 7 5 PODINA MIHAELA MARIA 13572 2004 LBM 00:41:82
8 7 6 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 00:43:14
2 3 7 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 00:45:00
5 3 8 BEREGSZASZI ARIANA NICOLA 14373 2004 LBM 00:46:51
8 8 9 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 00:47:02
2 1 10 CIOLOCA CLAUDIA 16041 2004 CBV Neprez.
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
1 5 1 BOTIS ALEXANDRU 16065 2004 BAM 00:36:43
8 4 2 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 00:39:32
9 6 3 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 00:39:65
8 6 4 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST 00:43:52
8 2 5 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 00:43:87
6 8 6 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 Neprez.
Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
2 1 1 POPA LEONA 13256 2004 BAM 01:19:42
3 7 2 BECSI IULIA ALEXIA 13556 2004 LBM 01:22:55
1 4 3 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSvV 01:23:12
2 6 4 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 01:23:48
1 5 5 CHIS ROXANA 13254 2004 BAM 01:27:02
3 8 6 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 01:27:40
2 8 7 HAIDU IULIA GEORGIANA 13561 2004 LBM 01:29:77
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
5 5 1 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 01:13:67
4 4 2 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSwW 01:15:94
5 6 3 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 01:16:82
4 3 4 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 01:17:97
5 8 5 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 01:20:05
5 2 6 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSwW 01:20:85
4 5 7 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 01:23:95
4 1 8 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST 01:24:63
3 1 9 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 01:26:82
3 6 10 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 01:27:93
1 3 11 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 01:30:45
3 2 12 VARGA EDUARD FABIAN 13579 2004 LBM 01:36:39
3 8 13 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM 01:37:53
13 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
8 4 1 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 00:36:97
8 3 2 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 00:39:27
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
14 1 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 00:31:72
13 1 2 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 00:35:90
12 1 3 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 00:38:16
12 6 4 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 00:38:71
3 8 5 MOISAN CATALIN 16608 2003 CST 00:43:30
Id.: 12 Proba: 200 m liber fem.
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5 3 1 NASTACA IOANA 12682 2003 SSV 02:17:21
5 2 2 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSW 02:23:65
4 3 3 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 02:30:76
3 6 4 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 02:31:95
4 2 5 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 02:38:31
4 7 6 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 02:40:61
2 6 7 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 02:41:53
Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
7 4 1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 02:13:16
7 7 2 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 02:21:89
6 1 3 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 02:25:94
6 8 4 SECARIN ROBERT ANDREI 12397 2003 LLP 02:36:53
4 1 5 MOISAN CATALIN 16608 2003 CST 02:47:79
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
9 7 1 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 00:39:23
10 1 2 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 00:39:31
9 6 3 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 00:39:36
9 3 4 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 00:41:73
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
9 5 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 00:35:08
1 3 2 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 00:36:58
9 3 3 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 00:37:94
9 8 4 SOPONAR DARIUS CRISTIAN 13789 2003 MSM 00:40:32
8 5 5 KELLER EDUARD MIHAT 12618 2003 LUN 00:42:62
9 1 6 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 00:42:80
Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
3 2 1 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 01:17:58
2 4 2 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 01:19:25
2 5 3 HORDAU ALEXANDRA MELISSA 12837 2003 BAM 01:22:96
2 3 4 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 01:25:14
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
6 6 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 01:06:15
5 1 2 DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN 12830 2003 BAM 01:14:97
4 2 3 NAGY BRANDON EDMOND 12827 2003 BAM 01:16:96
4 6 4 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 01:17:45
4 7 5 SECARIN ROBERT ANDRETI 12397 2003 LLP 01:18:54
3 5 6 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 01:20:60
5 7 7 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM 01:21:50
4 8 8 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 01:30:21
1 5 9 MOISAN CATALIN 16608 2003 CST 01:42:91
Id.: 18 Proba: 800 m liber fem.
1 4 0 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV
1 5 1 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR
2 3 3 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSwW 09:50:61
2 2 4 NASTACA TIOANA 12682 2003 SSV 09:55:97
2 8 5 HORDAU ALEXANDRA MELISSA 12837 2003 BAM 11:17:04
Id.: 19 Proba: 800 m liber masc.
2 2 1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 09:57:98
2 1 2 DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN 12830 2003 BAM 10:46:44
2 8 3 NAGY BRANDON EDMOND 12827 2003 BAM 10:49:64
14 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
14 5 1 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSvV 00:30:35
14 6 2 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 00:32:52
13 6 3 DEZNAN LUCA 16056 2002 GAR 00:33:89
13 2 4 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 00:34:27
12 2 5 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 2002 SSV 00:37:94
2 4 6 POP ADRIAN 15940 2002 CST Neprez.
Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
9 8 1 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 02:03:07
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8 7 2 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 02:11:06
7 6 3 DEZNAN LUCA 16056 2002 GAR 02:17:85
6 5 4 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20 02:25:82
7 1 4 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 02:25:82
5 8 6 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 02:27:03
5 1 7 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 02:31:11
5 4 8 POP ADRIAN 15940 2002 CST 02:40:10
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
10 6 1 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 00:36:31
10 8 2 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 00:37:16
9 7 3 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 2002 SSV 00:39:09
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
8 1 1 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 01:01:56
6 2 2 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 01:10:17
6 7 3 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 01:10:18
5 3 4 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20 01:11:90
5 4 5 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 01:12:93
3 3 6 POP ADRIAN 15940 2002 CST 01:23:27
FEMININ 14-15 ani MASCULIN 15-16 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
11 6 1 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 00:32:73
11 3 2 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 00:33:77
10 5 3 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 00:35:71
11 1 4 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJ 00:35:76
11 7 5 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 00:36:07
10 2 6 SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 00:37:84
8 2 7 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 00:38:75
9 5 8 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 00:39:74
9 8 9 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:39:78
9 1 10 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 00:40:92
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
12 5 1 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:32:37
13 3 2 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:32:61
13 5 3 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:32:88
14 2 4 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 00:32:91
13 7 5 MURESAN BOGDAN ADRIAN 11187 2001 SBM 00:36:37
4 6 6 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 00:37:16
7 5 7 RUSU ALEX 16045 2001 BAM 00:48:23
14 8 8 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 12 Proba: 200 m liber fem.
5 5 1 MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 CMC 02:17:47
5 1 2 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 02:26:07
4 1 3 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 02:42:81
3 4 4 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 02:43:52
2 2 5 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 02:50:63
Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
9 2 1 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 02:01:74
8 3 2 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 02:08:73
8 6 3 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 02:09:64
8 8 4 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 02:10:36
4 5 5 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 02:29:25
7 2 6 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 14 Proba: 50 m bras fem.
10 3 1 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 00:37:42
9 2 2 INDRICAN ANDRADA CALINA 11427 2001 LBM 00:40:53
10 6 3 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 00:42:12
8 6 4 MURES SMARANDITA 15262 2001 SGH 00:44:08
7 4 5 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:44:39
8 4 6 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 00:45:19
9 1 7 SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 00:45:53
6 5 8 AUGUSTIN DENISA MEDEEA 13554 2002 LBM 00:46:13
Id.: 15 Proba: 50 m bras masc.
11 8 1 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 00:33:15
11 1 2 MICU MIHATI 11077 2000 CMC 00:33:27
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10 1 3 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 00:35:84
9 4 4 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:37:00
10 7 5 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:37:30
10 4 6 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 16 Proba: 100 m fluture fem.
36 1  BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 01:13:87
3 5 2 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJ 01:16:57
4 8 3 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 01:18:24
4 2 4  MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 cMC 01:18:91
33 5  MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 01:21:92
4 7 6 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 01:23:77
2 7 7 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 01:26:01
Id.: 17 Proba: 100 m fluture masc.
8 8 1  SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 01:02:99
76 2 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 01:06:73
6 5 3 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 01:07:32
7001 4  DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 01:09:97
6 1 5  MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 01:12:70
6 8 6  HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 01:13:73
Id.: 18 Proba: 800 m liber fem.
2 6 1  MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 cMC 10:11:70
Id.: 19 Proba: 800 m liber masc.
2 6 1  POP CALIN DUMITRU 10487 2000 cMC 08:58:96
2 7 2 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 09:46:51
FEMININ 14-17 ani MASCULIN 15-18 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
11 6 1 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 00:32:73
11 4 2 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 00:33:17
11 3 3 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 00:33:77
10 4 4 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 00:34:77
10 6 5 BALAZS MELINDA 10470 1999 LBM 00:35:36
10 5 6 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 00:35:71
11 1 7 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJd 00:35:76
11 7 8 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 00:36:07
10 2 9 SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 00:37:84
8 2 10 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 00:38:75
9 5 11 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 00:39:74
9 8 12 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:39:78
9 1 13 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 00:40:92
11 2 14 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM Neprez.
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
15 6 1 UNGUR ANDREI 9364 1998 LBM 00:27:89
15 3 2 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 00:28:12
15 2 3 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:28:42
14 3 4 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:30:85
12 5 5 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:32:37
13 3 6 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:32:61
13 5 7 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:32:88
14 2 8 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 00:32:91
13 7 9 MURESAN BOGDAN ADRIAN 11187 2001 SBM 00:36:37
4 6 10 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 00:37:16
7 5 11 RUSU ALEX 16045 2001 BAM 00:48:23
14 8 12 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 12 Proba: 200 m liber fem.
5 4 1 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 02:10:86
5 5 2 MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 CMC 02:17:47
5 6 3 KOVACS KRISZTA NORA 16060 2000 GAR 02:24:94
5 1 4 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 02:26:07
5 7 5 FULOP MEDEEA ADINA 10502 2000 LBM 02:26:63
4 1 6 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 02:42:81
3 4 7 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 02:43:52
2 2 8 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 02:50:63
1 5 9 KOMIATI OANA GHERGHINA 14459 1999 MSM 03:04:84
5 8 10 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM Neprez.
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Proba:
NAS MIHAT
SZILAGYI ALEX. RICHARD
BOTA ANDREI NICUSOR

POP CALIN DUMITRU

NEAMA RAUL EMANUEL
BOLTYE OTTO MARK

ALEXA ANDREAS CATALIN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
OLARU LEONARD ANDREI
SILAGHI RARES

LASZLO ZOLTAN

CIOBANU ROBERT

DERESOIU ALEXANDRU RAUL
BARNA SERBAN

Proba: 50 m bras fem.
PUSZTAY DORIS

REPKA BOGLARKA NICOLE
BREHAR RUXANDRA
INDRICAN ANDRADA CALINA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
BALAZS MELINDA

MURES SMARANDITA
BOTEZATU ELENA BIANCA
MIHALI MARIA NOEMY
SZILAGHY RENATA
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
BOLCHIS ALEXIS

Proba:
PECH EDUARD DANIEL

SLEAM ALEX SERGIU

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
MICU MIHAT

VINT RAZVAN DANIEL
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
SILAGHI RARES

BARNA SERBAN

Proba:
BUD FLORINA LORENA
KORPONAY KATA

KOVACS KRISZTA NORA
PUSZTAY DORIS

BRADEAN LUOANA LORENA
BALAZS MELINDA

VALEA ANDRADA

REPKA BOGLARKA NICOLE
GHERMAN PAULA SORANA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
POP ARIANA ALEXA

MIHALI MARIA NOEMY
ORZAC PAULA REKA

Proba:
NEAMA RAUL EMANUEL

UNGUR ANDRET

SZILAGYI ALEX. RICHARD
MARGINEAN EMANUEL ALEX.
VERBA ROBERT

PECH EDUARD DANIEL

OLARU LEONARD ANDREI
SILAGHI RARES

TINCAU MARIUS ALEX.
RAITA PETRICA MARIUS
CIOBANU ROBERT

LASZLO ZOLTAN

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
DABIJA CRISTINEL GABRIEL
MOSNEGUTU CATALIN

HANCU ALEXANDRU
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200 m liber masc.

50 m bras masc.

100 m fluture fem.

100 m fluture masc.

9147
9315
9324
10487
9780
12200
9855
11414
9475
11411
11667
16055
15435
15944

10844
10495
12352
11427
13061
10470
15262
14469
14415
16016
13554
16059

9829
9854
10500
11077
9852
12788
11414
11411
15944

9817
10501
16060
10844
16058
10470
11805
10495
12355
11184
13061
11136
14415
10491

9780
9364
9315
9824
9853
9829
9475
11411
10232
9365
16055
11667
11414
10500
11678
10857

1998
1998
1998
2000
1998
1998
1999
2001
1999
2001
2001
1999
2001
2000

2000
2000
2002
2001
2002
1999
2001
2002
2002
2002
2002
2000

1999
1999
2000
2000
1999
2001
2001
2001
2000

1999
2000
2000
2000
2001
1999
2002
2000
2002
2001
2002
2002
2002
2000

1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
2001
1999
1998
1999
2001
2001
2000
2001
2001

LBM
LBM
LBM
CMC
ucJ
SBM
BAM
LBM
LLP
LBM
MAR
GAR
LLP
H20

BAM
BAM
CST
LBM
CST
LBM
SGH
CBV
CST
MSM
LBM
GAR

BAM
BAM
LBM
CcMC
LBM
LBM
LBM
LBM
H20

LBM
CMC
GAR
BAM
GAR
LBM
ucd
BAM
CST
CcMC
CST
MSM
CST
LBM

ucJ
LBM
LBM
LBM
BAM
BAM
LLP
LBM
LBM
LBM
GAR
MAR
LBM
LBM
MSM
LBM

01:
01:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

56:
58:
00:
01:
01:
05:
08:
08:
09:
09:
10:
14:
29:

14
82
55
74
93
59
06
73
29
64
36
21
25

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

35:
37:
37:
40:
42
43:
44:
44:
45:
45:
46:

68
31
42
53
12
01
08
39
19
53
13

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

32:
33:
33:
33:
34:
35:
37:
37:

16
13
15
27
13
84
00
30

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

06:
06:
10:
10:
13:
14:
16:
:54
18:
18:
21:
23:
26:

17

22
30
38
68
87
07
57

24
91
92
77
01

Neprez.

00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

58:
58:
00:
00:
00:
02:
02:
02:
03:
05:
06:
06:
07:
09:
12:
13:

04
23
47
71
80
21
56
99
09
98
07
73
32
97
70
73



Id.: 18 Proba: 800 m liber fem.
2 5 1 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 09:27:72
2 6 2 MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 CMC 10:11:70
2 7 3 FULOP MEDEEA ADINA 10502 2000 LBM 10:47:45
2 4 4 KORPONAY KATA 10501 2000 CMC Descalif.
2 1 5 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 LBM Neprez.
Id.: 19 Proba: 800 m liber masc.
2 5 1 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 08:57:37
2 6 2 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 08:58:96
2 7 3 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 09:46:51
FEMININ, MASCULIN - JUNIORI, TINERET SENIORI
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod Club Rezultat
Id.: 10 Proba: 50 m spate fem.
11 6 1 GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 00:32:73
11 4 2 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 00:33:17
11 3 3 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 00:33:77
10 4 4 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM 00:34:77
10 6 5 BALAZS MELINDA 10470 1999 LBM 00:35:36
10 5 6 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 00:35:71
11 1 7 VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJd 00:35:76
11 5 8 PLESA IULIA BIANCA 8353 1995 LBM 00:36:03
11 7 9 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 00:36:07
10 2 10 SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 00:37:84
8 2 11 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 00:38:75
9 5 12 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 00:39:74
9 8 13 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 00:39:78
9 1 14 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 00:40:92
11 2 15 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM Neprez.
Id.: 11 Proba: 50 m spate masc.
15 4 1 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 ucJa 00:25:93
15 5 2 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 MBV 00:26:61
15 6 3 UNGUR ANDREI 9364 1998 LBM 00:27:89
15 3 4 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 00:28:12
15 2 5 VERBA ROBERT 9853 1999 BAM 00:28:42
2 3 6 POP CIPRIAN ANDREI 7607 1994 LBM 00:29:32
15 8 7 RUS DRAGOS 9236 1997 ucda 00:29:63
15 1 8 PLESA ANDREI 9114 1997 LBM 00:30:67
14 3 9 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:30:85
14 4 10 CIOLTEA TUDOR COSTEL 6536 1991 BAM 00:31:29
12 5 11 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:32:37
13 3 12 MOSNEGUTU CATALIN 11678 2001 MSM 00:32:61
13 5 13 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:32:88
14 2 14 MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI 11418 2001 LBM 00:32:91
13 7 15 MURESAN BOGDAN ADRIAN 11187 2001 SBM 00:36:37
4 6 16 DERESOIU ALEXANDRU RAUL 15435 2001 LLP 00:37:16
13 8 17 MUNTEANU GEORGE 16036 1979 LUN 00:42:36
7 5 18 RUSU ALEX 16045 2001 BAM 00:48:23
14 8 19 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
15 7 19 SIMON ANDREI SEBASTIAN 16054 1997 GAR Neprez.
Id.: 12 Proba: 200 m liber fem.
5 4 1 POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 02:10:86
5 5 2 MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 CMC 02:17:47
5 6 3 KOVACS KRISZTA NORA 16060 2000 GAR 02:24:94
5 1 4 BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 02:26:07
5 7 5 FULOP MEDEEA ADINA 10502 2000 LBM 02:26:63
4 1 6 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 02:42:81
3 4 7 POP ARIANA ALEXA 11136 2002 MSM 02:43:52
2 2 8 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 02:50:63
1 5 9 KOMIATI OANA GHERGHINA 14459 1999 MSM 03:04:84
5 8 10 DURUS OANA ROXANA 10845 2000 BAM Neprez.
Id.: 13 Proba: 200 m liber masc.
9 4 1 NAS MIHATI 9147 1998 LBM 01:56:14
9 5 2 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:58:82
9 3 3 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 02:00:55
9 2 4 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 02:01:74
9 1 5 PAVALA PAUL 8849 1997 LBM 02:01:81
9 7 6 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 UucJd 02:01:93
8 4 7 BOLTYE OTTO MARK 12200 1998 SBM 02:05:59
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ALEXA ANDREAS CATALIN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
OLARU LEONARD ANDRET
SILAGHI RARES

LASZLO ZOLTAN

CIOBANU ROBERT

DERESOIU ALEXANDRU RAUL
BARNA SERBAN

SIMON ANDREI SEBASTIAN

Proba: 50 m bras fem.
PUSZTAY DORIS

REPKA BOGLARKA NICOLE
BREHAR RUXANDRA
INDRICAN ANDRADA CALINA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
BALAZS MELINDA

MURES SMARANDITA
BOTEZATU ELENA BIANCA
MIHALI MARIA NOEMY
SZILAGHY RENATA
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
BOLCHIS ALEXIS

Proba:
TUFARU LIVIU ALEXANDRU
TURDEAN CARLO STEFAN
MURESAN BOGDAN MIHAT
PECH EDUARD DANIEL
TRIFOI DENIS ADRIAN
SLEAM ALEX SERGIU

DABIJA CRISTINEL GABRIEL
MICU MIHAT

RUS DRAGOS

VINT RAZVAN DANIEL
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
SILAGHI RARES

RAITA IOAN ALEXANDRU
BARNA SERBAN

MUNTEANU GEORGE

SIMON ANDREI SEBASTIAN

Proba:
BUD FLORINA LORENA
KORPONAY KATA

KOVACS KRISZTA NORA
PUSZTAY DORIS

BRADEAN LUOANA LORENA
BALAZS MELINDA

VALEA ANDRADA

REPKA BOGLARKA NICOLE
GHERMAN PAULA SORANA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
POP ARIANA ALEXA

MIHALI MARIA NOEMY
ORZAC PAULA REKA

Proba:
COCI ALEXANDRU

UNGUR CATALIN PAUL
NEAMA RAUL EMANUEL
UNGUR ANDRET

SZILAGYI ALEX. RICHARD
MARGINEAN EMANUEL ALEX.
VERBA ROBERT

PECH EDUARD DANIEL
OLARU LEONARD ANDRET
SILAGHI RARES

TINCAU MARIUS ALEX.
PLESA ANDRET

RAITA PETRICA MARIUS
CIOBANU ROBERT
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50 m bras masc.

100 m fluture fem.

100 m fluture masc.

9855
11414

9475
11411
11667
16055
15435
15944
16054

10844
10495
12352
11427
13061
10470
15262
14469
14415
16016
13554
16059

8705
8157
8639
9829
8414
9854
10500
11077
9236
9852
12788
11414
11411
8814
15944
16036
16054

9817
10501
16060
10844
16058
10470
11805
10495
12355
11184
13061
11136
14415
10491

5997
7672
9780
9364
9315
9824
9853
9829
9475
11411
10232
9114
9365
16055

1999
2001
1999
2001
2001
1999
2001
2000
1997

2000
2000
2002
2001
2002
1999
2001
2002
2002
2002
2002
2000

1996
1995
1996
1999
1996
1999
2000
2000
1997
1999
2001
2001
2001
1996
2000
1979
1997

1999
2000
2000
2000
2001
1999
2002
2000
2002
2001
2002
2002
2002
2000

1989
1994
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
2001
1999
1997
1998
1999

BAM
LBM
LLP
LBM
MAR
GAR
LLP
H20
GAR

BAM
BAM
CST
LBM
CST
LBM
SGH
CBV
CST
MSM
LBM
GAR

LBM
MBV
ucd
BAM
BAM
BAM
LBM
CcMC
ucJ
LBM
LBM
LBM
LBM
BAM
H20
LUN
GAR

LBM
CMC
GAR
BAM
GAR
LBM
ucd
BAM
CST
CMC
CST
MSM
CST
LBM

ucJ
MBV
ucJ
LBM
LBM
LBM
BAM
BAM
LLP
LBM
LBM
LBM
LBM
GAR

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

08:
08:
09:
09:
10:
14:
29:

06
73
29
64
36
21
25

Neprez.
Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

35:
37:
37:
40:
42
43:
44:
44:
45:
45:
46:

68
31
42
53
12
01
08
39
19
53
13

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30:
30:
31:
32:
32:
33:
33:
33:
34:
34:
35:
37:
37:
37:

72
92
44
16
50
13
15
27
00
13
84
00
30
59

Neprez.
Neprez.
Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

06:
06:
10:
10:
13:
:07
16:
17:
18:
18:
21:
23:
26:

14

22
30
38
68
87

57
54
24
91
92
77
01

Neprez.

00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

54:
56:
58:
58:
00:
00:
00:
02:
02:
02:
03:
04:
05:
06:

57
92
04
23
47
71
80

56
99
09
97
98
07
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LASZLO ZOLTAN

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
DABIJA CRISTINEL GABRIEL
MOSNEGUTU CATALIN

HANCU ALEXANDRU

SIMON ANDREI SEBASTIAN

Proba: 800 m liber fem.
POJAR REBECCA MARIA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA
FULOP MEDEEA ADINA
KORPONAY KATA

SCHNEIDER KRISTINA MARIA
Proba:
GLINTA ROBERT ANDRET
BOTA ANDREI NICUSOR
POP CALIN DUMITRU
PAVALA PAUL

BELE RAUL ANTONIO
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800 m liber masc.

11667
11414
10500
11678
10857
16054

11158
11184
10502
10501
11809

9019
9324
10487
8849
11413

2001
2001
2000
2001
2001
1997

2000
2001
2000
2000
1999

1997
1998
2000
1997
2001

MAR
LBM
LBM
MSM
LBM
GAR

DIN
CMC
LBM
CMC
LBM

uca
LBM
CMC
LBM
LBM

01:
01:
01:
01:
01:

06:
07:
09:
12:
13:

73
32
97
70
73

Neprez.

09:27:72
10:11:70
10:47:45
Descalif.
Neprez.

08:
08:
08:
08:
09:

52:
57:
58:
59:
46:

40
37
96
87
51



CUPA "TYR - FLYKICK" Editia VIII
BAIA MARE 18/06/2016 -19/06/2016

Bazin: 50 m 8 culoare

REZULTATE

Reuniunea: 3 Data: 19/06/2016
5 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
3 5 1 KELLER NICOLAS 16026 2011 CBV 01:46:13
6 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
4 1 1 SZELMENCZI NOEL 16020 2010 MSM 00:50:29
1 5 2 GORDAN DAVID 16063 2010 LBM 01:35:74
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
3 3 1 PINTEA FLAVIA 16001 2010 BAM 00:57:29
2 5 2 CARAC ANTONIA MARIA 14851 2010 CBV 02:01:16
/ ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
4 7 1 MIHALKU ARON 16011 2009 BAM 00:49:32
5 2 2 COVACI ALEXANDRU 16603 2009 CSW 01:02:19
3 7 3 MUNTEANU ANDRET 16030 2009 CBV 01:04:28
3 2 4 COSTACHE ALEXANDRU 16029 2009 CBV 01:06:95
3 6 5 BADESCU ALBERT 16028 2009 CBV 01:07:36
3 3 6 BALINT CRISTI 16027 2009 CBV 01:14:18
8 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
10 2 1 ANDRIAN ANDREI 16002 2008 SSV 00:36:52
8 6 2 VERCIUC IOAN 16003 2008 SSV 00:36:78
6 4 3 BUITING JOSHUA 16015 2008 LLP 00:38:60
6 1 4 SOMCUTEAN DARIUS 16042 2008 BAM 00:39:97
7 8 5 GHITA OCTAVIAN 15937 2008 CST 00:41:21
5 3 6 GRIGORIU FILIP 16018 2008 MSM 00:42:55
1 3 7 BAIZA AMOS 16071 2008 LBM 00:47:52
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1 6 8 CIOCOTISAN DAVID 16073 2008 LBM 00:49:78
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
6 2 1 PRINCZ LARA 15936 2008 BAM 00:38:53
6 8 2 BURLACU AMALIA 16008 2008 SSV 00:41:20
5 6 3 BARBUL ZETEA MARA 16046 2008 BAM 00:41:49
1 3 4 ARDUSATAN SOFIA 16062 2008 LBM 00:41:94
5 7 5 BURLACU ALEXIA 16007 2008 SSvV 00:43:84
3 7 6 GRIGA GIULIA 16052 2008 LBM 00:48:81
3 6 7 BRACCI CHIARA 16019 2008 MSM 00:55:15
3 1 8 PATAKY MAYA 16053 2008 LBM 01:00:29
1 4 9 DEAC MARIA 16609 2008 CST Neprez.
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
1 3 1 VERCIUC IOAN 16003 2008 SSV 01:45:94
1 5 2 ANDRIAN ANDRETI 16002 2008 SSV 01:57:17
2 5 3 GHITA OCTAVIAN 15937 2008 CST 02:00:59
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
1 8 1 BARBUL ZETEA MARA 16046 2008 BAM 01:56:93
1 1 2 ARDUSATAN SOFIA 16062 2008 LBM 02:00:24
Q ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
11 6 1 CORBU DANIEL 16022 2007 SGH 00:35:09
11 8 2 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 00:35:91
9 5 3 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 00:36:08
8 2 4 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007 CST 00:37:86
7 6 5 TROCIN STEFAN 16005 2007 SSV 00:38:54
6 6 6 POPA ALEXANDRU 16604 2007 CSW 00:38:67
7 1 7 BALINT LUCA 16050 2007 LBM 00:40:85
7 4 8 AGAPI DARIUS 16023 2007 SGH 00:42:11
1 4 9 MOSU DARIUS 16061 2007 LBM 00:42:14
2 7 10 PAUL DAVID 16064 2007 BAM 00:43:12
7 2 11 OANTA RARES MIHAI 15428 2007 LLP 00:44:35
9 2 12 MORARU VLADUT ANDRET 15430 2007 LLP 00:45:45
5 7 13 KOSMA PAUL 16051 2007 LBM 00:47:55
4 6 14 BLEDEA LUCA 16043 2007 BAM 00:49:06
3 1 15 AGRIPINA ROBERT 16031 2007 CBV 00:50:67
5 8 16 RACOLTI GRIK 16012 2007 BAM 00:53:11
4 4 17 DAVID MATEI 16044 2007 BAM 00:53:98
3 8 18 SIMIONESCU ANDREI MIHAI 15538 2007 CBV 01:49:20
7 3 19 NEAGU CEZAR 16004 2007 SSv Neprez.
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
7 2 1 BOLEACU PAULA 16009 2007 SSV 00:37:88
6 3 2 CICEU CRISTA 16047 2007 BAM 00:38:15
7 1 3 LUTA SARA MARIA 15431 2007 LLP 00:38:23
1 5 4 BERINDE MARA 16067 2007 BAM 00:44:27
4 1 5 POP MARIA 16014 2007 BAM 00:44:65
2 3 6 CORBU MARIA 16037 2007 CBV 00:47:70
5 8 7 SABIN IRINA 16025 2007 SGH 00:48:49
4 8 8 SECOBAN ANDREEA 16024 2007 SGH 00:53:27
2 2 9 SARAN NADINE 16040 2007 CBV 01:00:74
3 2 10 DINCU LARISA 16606 2007 CsSw 01:21:49
2 6 11 CIGLENEANU ALEXIA 16038 2007 CBV 01:24:27
5 1 12 SILAGHI MIRIAM 16017 2007 MSM Neprez.
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
1 4 1 TROCIN STEFAN 16005 2007 SSvV 01:49:01
4 1 2 TATAR LUCA VALENTIN 12990 2007 MSM 01:53:24
2 6 3 ILISUAN ALEX 14417 2007 CST 01:56:57
2 3 4 BARCAN ALEXANDRU MIHAT 14416 2007 CST 01:57:96
3 8 5 BLEDEA LUCA 16043 2007 BAM 02:15:30
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
1 4 1 CICEU CRISTA 16047 2007 BAM 01:49:37

10 ani
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Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
12 6 1 ANGHEL DARIUS IONUT 14440 2006 LLP 00:33:20
11 2 2 KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 00:34:16
12 1 3 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 00:34:60
9 3 4 CSEH ANDREI 15532 2006 LBM 00:34:76
11 1 5 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 00:34:93
10 5 6 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 00:35:29
8 3 7 POP RAZVAN TUDOR 14984 2006 BAM 00:35:94
10 3 7 ALEXANDRU PATRIC ANGELO 15166 2006 MAR 00:35:94
8 5 9 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 00:36:53
8 7 10 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 00:37:09
8 8 11 PINZARU BOGDAN ANDRET 15186 2006 LBM 00:37:23
13 2 12 VARGA DAVID OCTAVIAN 15189 2006 LBM 00:37:34
9 6 13 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 00:37:89
8 1 14 OROS RAUL CRISTIAN 15187 2006 LBM 00:38:11
6 7 15 PANAIT PAUL 16006 2006 SsSv 00:38:19
9 8 16 MIHALCU ADAM 14990 2006 BAM 00:38:25
8 4 17 SECOBAN STEFAN ALEX. 15272 2006 SGH 00:38:56
7 5 18 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 00:39:55
6 8 19 MARA LUCA ALEXANDRU 14989 2006 BAM 00:39:83
2 2 20 DEAC STEFAN 16049 2006 LLP 00:40:95
7 7 21 HARSAN FARR IUGA ROBERT 14408 2006 CST 00:42:45
5 1 22 BALEA PATRIK ADIN 15237 2006 SRT 00:44:62
5 6 23 DEAC DARIUS SEBASTIAN 14419 2006 CST 00:45:08
4 3 24 RAICA ZORAN 15229 2006 UNR 00:45:31
2 5 25 GAVRILA IONUT 16033 2006 CBV 00:49:73
4 5 26 GOIA RAUL VASILE 15228 2006 UNR 00:50:57
3 4 27 SOPONAR ANDRET 16021 2006 MSM 00:57:37
2 3 28 CARTAS DARIUS 16034 2006 CBV 01:14:95
2 4 29 GORDAN DAVID 16032 2006 CBV Neprez.
4 2 29 MATEI ISIDOR 14988 2006 BAM Neprez.
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
12 3 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSvV 00:32:60
11 3 2 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSvV 00:33:05
11 8 3 CHITAC AURORA HOARA 15263 2006 SGH 00:33:89
9 1 4 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSvV 00:34:36
10 8 5 RACOLTA BIANCA ISABELA 14992 2006 BAM 00:34:52
9 8 6 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 00:34:92
9 7 7 MIHALI MARIA ALEXANDRA 14991 2006 BAM 00:35:15
8 7 8 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSV 00:35:46
9 4 9 BUITING NATASHA 15433 2006 LLP 00:35:63
7 3 10 APOSTOL ALESSIA MARIA 15038 2006 CSwW 00:36:06
8 5 11 TANASA BIANCA PETRINA 15270 2006 SGH 00:36:84
3 8 12 RAT VANESSA 16000 2006 BAM 00:37:81
8 2 13 AXENTIOI ILINCA 15273 2006 SGH 00:38:25
7 7 14 TEODOROVICI MARA IOANA 15101 2006 SSV 00:38:38
7 8 15 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 00:39:98
4 3 16 PETREA ANA 14908 2006 H20 00:42:35
4 6 17 MATEI BIANCA 15225 2006 UNR 00:42:65
4 7 18 MILAT ARIANA MARIA 15226 2006 UNR 00:43:69
4 2 19 BUDEA MELISA NATASHA 15188 2006 LBM 00:44:31
3 4 20 BOGATEAN SARA 16607 2006 CsSw 00:46:58
3 5 21 LOGHIN IRINA 16010 2006 UNR 00:49:81
4 5 22 BERES KRISZTINA 14907 2006 H20 Neprez.
5 3 22 OROSZFAI KRISZTINA 14909 2006 H20 Neprez.
6 6 23 HARSAN FAAR ALIA 15037 2006 CSwW Neprez.
Id.: 23 Proba: 200 m spate fem.
2 4 1 URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSvV 02:49:91
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
1 8 1 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 03:12:89
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
3 5 1 TREGER TOMAS TRISTIAN 14987 2006 BAM 01:40:05
4 3 2 CARTIS HORIA STEFAN 14418 2006 CST 01:41:09
4 7 3 HARABAGIU RARES PETRU 14986 2006 BAM 01:43:59
3 2 4 MORAR BOGDAN FLORIN 14985 2006 BAM 01:47:66
4 2 5 SZELMENCZI ZALAN 15388 2006 MSM 01:49:11
3 1 6 MARA LUCA ALEXANDRU 14989 2006 BAM 01:50:46
3 7 7 MICLEA DRAGOS IULIAN 15534 2006 CBV 01:52:31
2 8 8 PANAIT PAUL 16006 2006 SSvV 02:01:02
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Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
3 3 1 OSTAFI DELIA ELENA 14841 2006 SSV 01:32:88
1 5 2 RAT VANESSA 16000 2006 BAM 01:36:40
3 1 3 SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 01:38:57
2 5 4 POPOVICI PETRIANA 15098 2006 SSvV 01:39:42
1 3 5 DUMITRESCU ALISSA MARIA 14442 2006 LLP 01:46:38
2 7 6 TODORAN MARINA 15488 2006 CBV 02:08:14
11 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
14 5 1 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 00:30:13
13 8 2 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 00:32:56
13 3 3 FRINCU EDUARD MARIAN 14441 2005 LLP 00:34:03
10 6 4 HAIDU ROLAND 14248 2005 BAM 00:34:12
11 4 5 MURES RARES 15264 2005 SGH 00:34:56
12 2 6 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 00:34:66
9 4 7 CHIRITA CRISTOFER 16035 2005 CBV 00:34:81
12 8 8 CHIRIAC TUDOR IOAN 12407 2005 LLP 00:35:73
10 4 9 FOZECAS ALEX MIHAI 14376 2005 LBM 00:36:48
6 5 10 BRADEAN RARES 16057 2005 GAR 00:39:19
5 5 11 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSV 00:40:59
9 1 12 POP CIPRIAN GABRIEL 14249 2005 BAM 00:41:14
6 3 13 MAZGAREAN ANDREI MIHAT 15387 2005 MSM 00:41:21
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
13 8 1 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSV 00:31:82
12 1 2 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 SSV 00:31:94
11 2 3 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 00:33:88
10 3 4 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 00:34:16
11 7 5 STEHL MARA 15266 2005 SGH 00:34:32
8 8 6 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 00:36:02
7 6 7 BERCHES RUSANDA 13557 2005 LBM 00:36:20
8 1 8 CHIFOR MARIA ALEXANDRA 14458 2005 MSM 00:36:50
6 5 9 RECHITEAN MARIA 13305 2005 LUN 00:37:37
6 4 10 HOMPOT TIMEA 13306 2005 LUN 00:37:70
6 1 11 GATINA ALEXANDRA 14453 2005 MSM 00:39:06
6 7 12 DARABAN MIRUNA ELENA 14454 2005 MSM 00:39:41
5 5 13 MUNTEANU SARA 15096 2005 SSV 00:40:19
5 2 14 GORDAN ANTONIA PATRICIA 13560 2005 LBM 00:41:82
2 7 15 MIHAILESCU EMILIA ANDREEA 15466 2005 CBV Neprez.
2 1 15 SOLDAN PATRICIA DIANA 15481 2005 CBV Neprez.
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
2 5 1 SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 02:54:55
1 2 2 LUCUS RARES CRISTIAN 13566 2005 LBM Neprez.
Id.: 23 Proba: 200 m spate fem.
2 7 1 BELIGA ANDRA MARIA 14457 2005 MSM 03:07:24
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
5 8 1 POPA ALEXANDRU DANIEL 13146 2005 LLP 01:37:02
4 8 2 GODRI MIHAI ALEXIS 12623 2005 LUN 01:40:10
4 4 3 MURES RARES 15264 2005 SGH 01:41:18
3 4 4 BRADEAN RARES 16057 2005 GAR 01:48:23
3 6 5 CHIRITA CRISTOFER 16035 2005 CBV 01:51:12
2 4 6 PLAMADA TEODOR 15095 2005 SSvV 02:03:39
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
5 3 1 LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 SSvV 01:25:68
4 4 2 VERCIUC MARIA 13965 2005 SSvV 01:27:22
3 2 3 STEHL MARA 15266 2005 SGH 01:33:44
3 4 4 BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 01:37:33
3 7 5 STOICA GEORGIANA DANIELA 12408 2005 LLP 01:38:46
2 8 6 RECHITEAN MARIA 13305 2005 LUN 01:44:30
2 1 7 HOMPOT TIMEA 13306 2005 LUN 01:49:54
1 6 8 NINACS PETRA 16068 2005 BAM 01:56:50
1 2 9 PAUL IOANA 16069 2005 BAM 01:57:63
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
2 7 1 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 05:14:43
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1 5 2 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 05:21:08
12 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
16 5 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 00:26:28
14 4 2 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 00:29:50
15 7 3 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSvV 00:30:67
13 4 4 ANDREICA DENIS 13501 2004 CsSw 00:30:68
15 1 5 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSwW 00:30:92
14 1 6 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 00:31:45
14 6 7 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST 00:31:48
14 7 8 MATESAN CODRIN 13568 2004 LBM 00:31:92
13 1 9 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:32:04
12 3 10 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 00:32:59
14 3 11 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 00:32:79
14 2 12 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:33:24
13 7 13 VARGA EDUARD FABIAN 13579 2004 LBM 00:33:80
2 8 14 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:33:99
11 3 15 TAIBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 00:34:32
10 7 16 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM 00:35:83
9 7 17 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 00:36:16
5 4 18 KADAR LUCIAN 16013 2004 BAM 00:42:16
10 8 19 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 Neprez.
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
12 2 1 POPA LEONA 13256 2004 BAM 00:31:25
2 4 2 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 00:32:16
13 2 3 BECSI IULIA ALEXIA 13556 2004 LBM 00:32:34
10 5 4 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSV 00:32:70
10 7 5 POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 00:33:13
10 1 6 CHIS ROXANA 13254 2004 BAM 00:33:49
7 5 7 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 00:34:33
9 2 8 HAIDU IULIA GEORGIANA 13561 2004 LBM 00:34:54
7 4 9 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CcsSw 00:34:60
10 6 10 PODINA MIHAELA MARIA 13572 2004 LBM 00:34:75
8 3 11 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 00:35:26
5 4 12 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 00:35:38
4 4 13 BEREGSZASZI ARIANA NICOLA 14373 2004 LBM 00:39:90
2 8 14 CIOLOCA CLAUDIA 16041 2004 CBV Neprez.
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
2 7 1 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSwW 02:35:00
3 3 2 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 02:39:55
3 7 3 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 02:44:95
1 6 4 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 02:46:19
2 2 5 LUCHIAN ALEXANDRU GABRIEL 15269 2004 SGH 02:57:79
Id.: 23 Proba: 200 m spate fem.
3 6 1 CEACA MOCAN DIANA STEF. 13706 2004 ACN 02:37:27
2 3 2 POPA LEONA 13256 2004 BAM 02:43:14
3 8 3 STANCIOIU BLANCA 14452 2004 MSM 03:08:06
2 5 4 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 03:09:31
1 5 5 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSwW Neprez.
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
1 3 1 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 03:03:87
1 1 2 TATBAN MIHNEA DAVID 14254 2004 BAM 03:15:17
Id.: 25 Proba: 200 m fluture fem.
2 8 1 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 03:09:64
2 2 2 BECSI IULIA ALEXIA 13556 2004 LBM 03:09:77
1 5 3 CHIBULCUTEAN MARIA BEATRI 13026 2004 CST 03:11:20
2 1 4 HAIDU IULIA GEORGIANA 13561 2004 LBM 03:44:59
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
6 1 1 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 01:27:25
6 2 2 SOCOLIUC IOAN MARIAN 13582 2004 SSV 01:30:81
5 6 3 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSwW 01:32:60
5 7 4 CADAR ANDREI ALEX. 13261 2004 BAM 01:34:48
4 6 5 KIS ALEXANDRU VASILE 14252 2004 BAM 01:40:51
5 2 6 POPESCU ROBERT 15939 2004 CST 01:44:24
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2 7 7 BOTIS ALEXANDRU 16065 2004 BAM 01:55:21
3 3 8 CSEGEDI KRISZTIAN 13117 2004 H20 Neprez.
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
5 1 1 POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 01:24:07
4 5 2 POPA LEONA 13256 2004 BAM 01:25:90
4 6 3 PODINA MIHAELA MARIA 13572 2004 LBM 01:28:88
2 4 4 ILEA NARCISA 13563 2004 LBM 01:30:82
3 5 5 LAZSADI KATALIN 13152 2004 H20 01:34:74
3 8 6 RADU NOEMI MARIA 13252 2004 BAM 01:34:82
2 2 7 BEREGSZASZI ARIANA NICOLA 14373 2004 LBM 01:40:65
4 8 8 GRIGORIU ALEXANDRA 12340 2004 MSM 01:43:07
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
3 8 1 MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 04:42:41
2 3 2 FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 04:56:26
2 2 3 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 05:04:60
2 5 4 ANDREICA DENIS 13501 2004 CSW 05:17:34
1 6 5 CODREAN DACIAN CRISTIAN 13184 2004 MAR 05:21:17
1 4 6 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 05:33:18
Id.: 29 Proba: 400 m liber fem.
1 6 1 AANITEI COSMINA ELENA 13757 2004 SSV 05:35:36
2 1 2 POP RALUCA FLORINA 13503 2004 CSwW 05:46:49
1 7 3 HAIDU IULIA GEORGIANA 13561 2004 LBM 05:58:37
13 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
15 5 1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 00:29:47
12 7 2 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 00:30:69
13 6 3 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 00:31:45
11 5 4 MOISAN CATALIN 16608 2003 CST 00:31:75
12 4 5 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSvV 00:32:36
10 1 6 SOPONAR DARIUS CRISTIAN 13789 2003 MSM 00:32:77
11 7 7 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 00:34:74
Id.: 21 Proba: 50 m liber fem.
14 7 1 NASTACA IOANA 12682 2003 SSV 00:30:00
11 1 2 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSW 00:31:43
11 4 3 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 00:31:71
12 5 4 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 00:32:06
12 8 5 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 00:32:56
11 6 6 HORDAU ALEXANDRA MELISSA 12837 2003 BAM 00:33:40
9 6 7 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 00:33:51
10 4 8 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 00:34:12
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
4 7 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 02:25:64
3 8 2 DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN 12830 2003 BAM 02:42:52
4 8 3 RIEDL - SERLI TIBOR 13790 2003 MSM 02:42:53
3 1 4 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 02:43:29
2 4 5 SECARIN ROBERT ANDREI 12397 2003 LLP 02:48:74
2 6 6 MURESAN ARTHUR 11472 2003 CST 02:59:31
2 1 7 MOISAN CATALIN 16608 2003 CST 03:20:08
Id.: 23 Proba: 200 m spate fem.
2 6 1 HORDAU ALEXANDRA MELISSA 12837 2003 BAM 02:55:00
2 2 2 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 02:55:92
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
1 2 1 NAGY BRANDON EDMOND 12827 2003 BAM 02:50:67
1 6 2 DEMIAN NICHOLAS CRISTIAN 12830 2003 BAM 02:54:49
1 7 3 TURLUIANU VICTOR 12681 2003 SSV 03:01:35
Id.: 25 Proba: 200 m fluture fem.
2 3 1 CORTEA IOANA MARIA 12396 2003 LLP 02:54:65
2 5 2 RAD SARAH DAMARIS 12876 2003 MAR 02:57:13
1 3 3 DRAGAN DARIA CRISTIANA 14414 2003 CST 03:13:34
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Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
7 3 1 MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 01:17:09
6 4 2 COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 01:20:80
6 5 3 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 01:22:14
5 4 4 SOPONAR DARIUS CRISTIAN 13789 2003 MSM 01:30:95
5 1 5 POCOL DAVID SAMUEL 14251 2003 BAM 01:31:81
5 5 6 KELLER EDUARD MIHAT 12618 2003 LUN 01:34:64
4 5 7 FODOR ZSOLT MARK 12842 2003 BAM 01:34:94
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
5 6 1 SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 01:23:97
4 2 2 POP OTILIA LAVINIA 12835 2003 BAM 01:24:78
5 2 3 SALAJAN ANTONIA 12787 2003 LBM 01:25:39
2 3 4 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 01:39:48
4 3 5 VAUM ROXANA AURELIA 12836 2003 BAM 01:50:89
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
2 4 1 KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 04:47:38
2 1 2 NAGY BRANDON EDMOND 12827 2003 BAM 05:14:66
1 3 3 KELLER EDUARD MIHAT 12618 2003 LUN 06:05:37
Id.: 29 Proba: 400 m liber fem.
2 2 1 NASTACA IOANA 12682 2003 SSV 04:50:42
2 7 2 KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSwW 04:55:49
1 3 3 HORDAU ALEXANDRA MELISSA 12837 2003 BAM 05:31:74
1 2 4 GAITAN ANA-MARIA 15477 2003 CBV 05:52:64
14 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
16 4 1 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 00:27:64
16 7 2 DEZNAN LUCA 16056 2002 GAR 00:28:06
17 1 3 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 00:28:08
16 3 4 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 00:28:49
14 8 5 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 2002 SSvV 00:30:65
12 5 6 MURESAN DAVID CLAUDIU 12373 2002 LBM 00:30:85
13 5 7 POP ADRIAN 15940 2002 CST 00:33:55
2 6 8 CRISAN SEBASTIAN 16048 2002 LLP 00:42:45
Id.: 22 Proba: 200 m spate masc.
4 2 1 CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 02:25:70
3 4 2 GATA RARES RAFAEL 12202 2002 LBM 02:40:38
3 2 2 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20 02:40:38
2 8 4 POP ADRIAN 15940 2002 CST 03:17:60
3 6 5 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST Neprez.
Id.: 24 Proba: 200 m fluture masc.
2 1 1 COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 02:21:57
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
8 1 1 ROPAN STEFAN 15941 2002 CST 01:19:53
7 7 2 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 01:19:92
6 8 3 CHIRILAS GEORGE MICHAEL 14906 2002 H20 01:26:96
5 3 4 BRANDIS RAZVAN VLAD 12684 2002 SSvV 01:29:51
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
3 2 1 COTOS SERBAN 12342 2002 SSvV 04:25:50
2 6 2 DEZNAN LUCA 16056 2002 GAR 04:52:49
2 8 3 PETRACHE ALEXANDRU 11991 2002 LUN 05:21:87
FEMININ 14-15 ani MASCULIN 15-16 ani
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod An Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
17 4 1 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:25:98
18 8 2 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:26:26
17 2 3 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:27:18
16 6 4 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 00:27:50
17 7 5 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 00:27:76
16 2 6 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 00:27:89
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Ser.

HANCU ALEXANDRU
MURESAN BOGDAN ADRIAN
GEORGITA ALEXANDRU
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
RUSU ALEX

BARNA SERBAN

Proba: 50 m liber fem.
VALEA ANDRADA

BRADEAN LUOANA LORENA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
GHERMAN PAULA SORANA
POP ARIANA ALEXA
INDRICAN ANDRADA CALINA
BOTEZATU ELENA BIANCA
BREHAR RUXANDRA
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
FLOREA ANA GEORGIANA
MIHALI MARIA NOEMY
MURES SMARANDITA

Proba:
MOSNEGUTU CATALIN
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
SILAGHI RARES

DERESOIU ALEXANDRU RAUL

Proba:
GHERGHEL MELISA

GHERMAN PAULA SORANA
SZILAGHY RENATA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
BOTEZATU ELENA BIANCA

Proba:
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
LASZLO ZOLTAN

Proba:
VALEA ANDRADA
GHERMAN PAULA SORANA
MIHALI MARIA NOEMY

Proba:
MICU MIHAI
DABIJA CRISTINEL GABRIEL
SILAGHI RARES

COZMUTA CEZAR CRISTIAN
HANCU ALEXANDRU

BELE RAUL ANTONIO
GEORGITA ALEXANDRU
BARNA SERBAN

Proba: 100 m bras fem.
BREHAR RUXANDRA

INDRICAN ANDRADA CALINA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
FLOREA ANA GEORGIANA
BOTEZATU ELENA BIANCA
MURES SMARANDITA
SZILAGHY RENATA

Proba:
POP CALIN DUMITRU
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN

Proba:
BRADEAN LUOANA LORENA
MUNTEAN DIANA ANAMARIA

FEMININ 14-17 ani

4 7
6 8
2 9
8 10
8 11
2 12
1 13
21
3 1
6 2
5 3
4 4
7 5
1 6
6 7
5 8
2 9
5 10
3 11
4 12
22
6 1
5 2
4 3
3 4
23
3 1
2 2
7 3
1 4
4 5
24
8 1
5 2
25
7 1
6 2
6 3
26
5 1
7 2
2 3
1 4
8 5
3 6
7 7
5 8
27
5 1
8 2
4 3
6 4
6 5
7 6
1 7
28
6 1
1 2
29
8 1
3 2
Cul. Loc

Nume si prenume

200 m spate masc.

200 m spate fem.

200 m fluture masc.

200 m fluture fem.

100 m bras masc.

400 m liber masc.

400 m liber fem.

10857 2001 LBM

11187 2001 SBM
15942 2001 CST
12788 2001 LBM
15435 2001 LLP
16045 2001 BAM
15944 2000 H20
11805 2002 ucJd
16058 2001 GAR
13061 2002 CST
12355 2002 CST
11136 2002 MSM
11427 2001 LBM
14469 2002 CBV
12352 2002 CST
13554 2002 LBM
14396 2002 CBV
14415 2002 CST
15262 2001 SGH
11678 2001 MSM
11418 2001 LBM
11411 2001 LBM
15435 2001 LLP
12252 2002 BAM
12355 2002 CST
16016 2002 MSM
13061 2002 CST
14469 2002 CBV
11414 2001 LBM
11667 2001 MAR
11805 2002 ucJg
12355 2002 CST
14415 2002 CST
11077 2000 CMC
10500 2000 LBM
11411 2001 LBM
12788 2001 LBM
10857 2001 LBM
11413 2001 LBM
15942 2001 CST
15944 2000 H20
12352 2002 CST
11427 2001 LBM
13061 2002 CST
14396 2002 CBV
14469 2002 CBV
15262 2001 SGH
16016 2002 MSM
10487 2000 CMC
11414 2001 LBM
16058 2001 GAR
11184 2001 CMC

MASCULIN 15-18 ani

Cod An Club

00:
00:
00:
00:
00:
00:

27:
29:
29:
29:
31:
39:

94
18
37
40
16
52

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
03:

02:
02:

03:
03:
03:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

29:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
32:
33:
33:
34:
36:

35:
37:
39:
51:

33:
44:
58:
59:
14:

31:
49:

08:
15:
18:

10:
13:
18:
18:
20:
30:
31:

61
62
63
73
74
70
73
00
10
20
77
64

64
80
59
43

37
78
41
09
28

33
86

91
63
58

22
45
04
80
28
92
45

Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

04:
04:

05:
05:

23:
25:
29:
36:
38:
38:
39:

20:
38:

05:
42

64
35
60
53
21
56
87

12
05

80
14

Rezultat

43/43



Id.:

Id.:

Id.:

P WWwwkEk www

NE RPN

N Wb s

F N DNOOWIKRNOBD-IODODNWOWROJINOHW

GOy WOUTN U JO0 9 Ul Wwhwo i

RO W Wk O W 0oy P W W

N U 03O0 i

20

21

22

23

24

25

W J O U WN -

S N e el el el e
R O WWJ0 U WNEF O W

W J O Ul WN

S e e e
O W IO U WN O W

W J O U WN O U W N

O U W N

Proba: 50 m liber masc.
SZILAGYI ALEX. RICHARD
NAS MIHAT

COSTE FLORIN

NEAMA RAUL EMANUEL
RAITA PETRICA MARIUS
POP CALIN DUMITRU
SILAGHI RARES

OLARU LEONARD ANDREI
BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
BELE RAUL ANTONIO
LASZLO ZOLTAN

CIOBANU ROBERT

UNGUR RAZVAN VASILE
HANCU ALEXANDRU

VINT RAZVAN DANIEL
MURESAN BOGDAN ADRIAN
GEORGITA ALEXANDRU
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
RUSU ALEX

BARNA SERBAN

Proba: 50 m liber fem.
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
PUSZTAY DORIS

BUD FLORINA LORENA
KOVACS KRISZTA NORA
VALEA ANDRADA

DURUS OANA ROXANA
BRADEAN LUOANA LORENA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
GHERMAN PAULA SORANA
POP ARIANA ALEXA
INDRICAN ANDRADA CALINA
BOTEZATU ELENA BIANCA
FULOP MEDEEA ADINA
BREHAR RUXANDRA
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
FLOREA ANA GEORGIANA
MIHALI MARIA NOEMY
MURES SMARANDITA
KOMIATI OANA GHERGHINA
ORZAC PAULA REKA

Proba:
VERBA ROBERT

RAITA PETRICA MARIUS
ALEXA ANDREAS CATALIN
MOSNEGUTU CATALIN
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
SILAGHI RARES

DERESOIU ALEXANDRU RAUL

Proba: 200 m spate fem.
KORPONAY KATA

POJAR REBECCA MARIA
GHERGHEL MELISA

BALAZS MELINDA

GHERMAN PAULA SORANA
SZILAGHY RENATA

MOLDOVAN CATALINA MARIA
BOTEZATU ELENA BIANCA

Proba:
NEAMA RAUL EMANUEL

BOTA ANDREI NICUSOR
BOLTYE OTTO MARK

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
CIOBANU ROBERT

LASZLO ZOLTAN

OLARU LEONARD ANDRET

Proba:
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
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200 m spate masc.

200 m fluture masc.

200 m fluture fem.

9315
9147
9310
9780
9365
10487
11411
9475
11414
11413
11667
16055
11419
10857
9852
11187
15942
12788
15435
16045
15944

11809
10844

9817
16060
11805
10845
16058
13061
12355
11136
11427
14469
10502
12352
13554
14396
14415
15262
14459
10491

9853
9365
9855
11678
11418
11411
15435

10501
11158
12252
10470
12355
16016
13061
14469

9780
9324
12200
11414
16055
11667
9475

11809

1998
1998
1998
1998
1998
2000
2001
1999
2001
2001
2001
1999
2000
2001
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2000

1999
2000
1999
2000
2002
2000
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2001
1999
2000

1999
1998
1999
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2002
1999
2002
2002
2002
2002

1998
1998
1998
2001
1999
2001
1999

1999

LBM
LBM
LBM
ucd
LBM
CMC
LBM
LLP
LBM
LBM
MAR
GAR
LBM
LBM
LBM
SBM
CST
LBM
LLP
BAM
H20

LBM
BAM
LBM
GAR
ucd
BAM
GAR
CST
CST
MSM
LBM
CBV
LBM
CST
LBM
CBV
CST
SGH
MSM
LBM

BAM
LBM
BAM
MSM
LBM
LBM
LLP

CcMC
DIN
BAM
LBM
CST
MSM
CST
CBV

ucJ
LBM
SBM
LBM
GAR
MAR
LLP

LBM

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

24

27

164
24:
24:
25:
25:
25:
26:
26:
27:
27:
27:
27:
: 89
27:
28:
29:
29:
29:
31:
39:

73
83
44
86
98
26
69
18
50
76
85

94
50
18
37
40
16
52

Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27:
28:
28:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
32:
33:
33:
34:
36:
38:

27
02
41
27
61
12
62
63
73
74
70
73
79
00
10
20
77
64
89

Neprez.

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

20:
25:
28:
35:
37:
39:
51:

29:
30:
33:
40:
44:
58:
59:
14:

12:
17:
20:
31:
35:
49:

24
05
91
64
80
59
43

28
47
37
13
78
41
09
28

39
48
12
33
67
86

Neprez.

02:29:61



2 4 2 KORPONAY KATA 10501 2000 CMC 02:30:94
1 7 3 BALAZS MELINDA 10470 1999 LBM 02:41:32
1 4 4 REPKA BOGLARKA NICOLE 10495 2000 BAM 02:52:21
2 7 5 VALEA ANDRADA 11805 2002 UCJd 03:08:91
2 6 6 GHERMAN PAULA SORANA 12355 2002 CST 03:15:63
1 6 7 MIHALI MARIA NOEMY 14415 2002 CST 03:18:58
Id.: 26 Proba: 100 m bras masc.
8 5 1 MICU MIHATI 11077 2000 CMC 01:10:22
8 3 2 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 BAM 01:11:16
8 2 3 TINCAU MARIUS ALEX. 10232 1999 LBM 01:12:68
8 7 4 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 01:13:45
7 6 5 VINT RAZVAN DANIEL 9852 1999 LBM 01:15:32
8 8 6 SLEAM ALEX SERGIU 9854 1999 BAM 01:16:42
2 1 7 MARGINEAN EMANUEL ALEX. 9824 1999 LBM 01:16:59
7 2 8 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 01:18:04
7 1 9 COZMUTA CEZAR CRISTIAN 12788 2001 LBM 01:18:80
7 8 10 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 01:20:28
6 6 11 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 01:27:57
6 3 12 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 01:30:92
6 7 13 GEORGITA ALEXANDRU 15942 2001 CST 01:31:45
7 5 14 BARNA SERBAN 15944 2000 H20 Neprez.
Id.: 27 Proba: 100 m bras fem.
5 5 1 BREHAR RUXANDRA 12352 2002 CST 01:23:64
5 8 2 INDRICAN ANDRADA CALINA 11427 2001 LBM 01:25:35
5 4 3 MOLDOVAN CATALINA MARIA 13061 2002 CST 01:29:60
2 6 4 FLOREA ANA GEORGIANA 14396 2002 CBV 01:36:53
3 6 5 BOTEZATU ELENA BIANCA 14469 2002 CBV 01:38:21
4 7 6 MURES SMARANDITA 15262 2001 SGH 01:38:56
4 1 7 SZILAGHY RENATA 16016 2002 MSM 01:39:87
1 7 8 ORZAC PAULA REKA 10491 2000 LBM Neprez.
5 7 8 BOLCHIS ALEXIS 16059 2000 GAR Neprez.
Id.: 28 Proba: 400 m liber masc.
3 3 1 NAS MIHATI 9147 1998 LBM 04:14:16
3 4 2 BOTA ANDREI NICUSOR 9324 1998 LBM 04:19:40
3 6 3 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 04:20:12
3 7 4 BOLTYE OTTO MARK 12200 1998 SBM 04:26:97
31 5  BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 04:38:05
Id.: 29 Proba: 400 m liber fem.
2 4 1  POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 04:36:23
1 1 2 SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 LBM 04:39:39
2 6 3 PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 04:43:74
2 8 4  BRADEAN LUOANA LORENA 16058 2001 GAR 05:05:80
1 5 5 FULOP MEDEEA ADINA 10502 2000 LBM 05:06:50
1 4 6  KOVACS KRISZTA NORA 16060 2000 GAR 05:07:20
2 5 7  KORPONAY KATA 10501 2000 cMC 05:18:51
2 3 8  MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 cMC 05:42:14
FEMININ, MASCULIN - JUNIORI, TINERET SENIORI
Ser. Cul. Loc Nume si prenume Cod Club Rezultat
Id.: 20 Proba: 50 m liber masc.
18 4 1 COSTE ALIN 6783 1992 ucJg 00:23:51
18 5 2 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 MBV 00:24:12
18 3 3 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 00:24:64
18 6 4 NAS MIHATI 9147 1998 LBM 00:24:73
18 2 5 COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 00:24:83
17 5 6 PLESA ANDREI 9114 1997 LBM 00:25:43
18 7 7 NEAMA RAUL EMANUEL 9780 1998 ucJ 00:25:44
17 6 8 RAITA PETRICA MARIUS 9365 1998 LBM 00:25:86
17 4 9 POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 00:25:98
18 8 10 SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:26:26
17 3 11 OLARU LEONARD ANDREI 9475 1999 LLP 00:26:69
17 2 12 BABICIU SEBASTIAN ADRIAN 11414 2001 LBM 00:27:18
15 3 13 RAITA IOAN ALEXANDRU 8814 1996 BAM 00:27:49
16 6 14 BELE RAUL ANTONIO 11413 2001 LBM 00:27:50
17 7 15 LASZLO ZOLTAN 11667 2001 MAR 00:27:76
17 8 16 CIOBANU ROBERT 16055 1999 GAR 00:27:85
16 2 17 UNGUR RAZVAN VASILE 11419 2000 LBM 00:27:89
15 4 18 HANCU ALEXANDRU 10857 2001 LBM 00:27:94
16 8 19 VINT RAZVAN DANIEL 9852 1999 LBM 00:28:50
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MURESAN BOGDAN ADRIAN
GEORGITA ALEXANDRU
COZMUTA CEZAR CRISTIAN
DERESOIU ALEXANDRU RAUL
RUSU ALEX

POP CIPRIAN ANDREI
BARNA SERBAN

SIMON ANDREI SEBASTIAN

Proba: 50 m liber fem.
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
PUSZTAY DORIS

BUD FLORINA LORENA
KOVACS KRISZTA NORA
VALEA ANDRADA

DURUS OANA ROXANA
BRADEAN LUOANA LORENA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
GHERMAN PAULA SORANA
POP ARIANA ALEXA
INDRICAN ANDRADA CALINA
BOTEZATU ELENA BIANCA
FULOP MEDEEA ADINA

DIMA ANA CRISTINA
BREHAR RUXANDRA
AUGUSTIN DENISA MEDEEA
PLESA IULIA BIANCA
FLOREA ANA GEORGIANA
MIHALI MARIA NOEMY
MURES SMARANDITA
KOMIATI OANA GHERGHINA
ORZAC PAULA REKA

Proba: 200 m spate masc.
GLINTA ROBERT ANDRET
VERBA ROBERT

RUS DRAGOS

RAITA PETRICA MARIUS
ALEXA ANDREAS CATALIN
TUFARU LIVIU ALEXANDRU
MOSNEGUTU CATALIN
MIHALACHE ALEXANDRU CIPRI
SILAGHI RARES

DERESOIU ALEXANDRU RAUL

Proba: 200 m spate fem.
KORPONAY KATA

POJAR REBECCA MARIA
GHERGHEL MELISA

BALAZS MELINDA

GHERMAN PAULA SORANA
SZILAGHY RENATA

MOLDOVAN CATALINA MARIA
BOTEZATU ELENA BIANCA

Proba:
NEAMA RAUL EMANUEL
PAVALA PAUL

BOTA ANDREI NICUSOR
BOLTYE OTTO MARK

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN
CIOBANU ROBERT

LASZLO ZOLTAN

SIMON ANDREI SEBASTIAN
OLARU LEONARD ANDREI

Proba: 200 m fluture fem.
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
KORPONAY KATA

BALAZS MELINDA

REPKA BOGLARKA NICOLE

VALEA ANDRADA

GHERMAN PAULA SORANA

MIHALI MARIA NOEMY
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200 m fluture masc.

11187
15942
12788
15435
16045

7607
15944
16054

11809
10844

9817
16060
11805
10845
16058
13061
12355
11136
11427
14469
10502

9803
12352
13554

8353
14396
14415
15262
14459
10491

9019
9853
9236
9365
9855
8705
11678
11418
11411
15435

10501
11158
12252
10470
12355
16016
13061
14469

9780
8849
9324
12200
11414
16055
11667
16054
9475

11809
10501
10470
10495
11805
12355
14415

2001
2001
2001
2001
2001
1994
2000
1997

1999
2000
1999
2000
2002
2000
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2000
1985
2002
2002
1995
2002
2002
2001
1999
2000

1997
1999
1997
1998
1999
1996
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2002
1999
2002
2002
2002
2002

1998
1997
1998
1998
2001
1999
2001
1997
1999

1999
2000
1999
2000
2002
2002
2002

SBM
CST
LBM
LLP
BAM
LBM
H20
GAR

LBM
BAM
LBM
GAR
ucd
BAM
GAR
CST
CST
MSM
LBM
CBV
LBM
LUN
CST
LBM
LBM
CBV
CST
SGH
MSM
LBM

ucJ
BAM
ucJ
LBM
BAM
LBM
MSM
LBM
LBM
LLP

CMC
DIN
BAM
LBM
CST
MSM
CST
CBV

ucJ
LBM
LBM
SBM
LBM
GAR
MAR
GAR
LLP

LBM
CMC
LBM
BAM
ucd
CST
CST

00:
00:
00:
00:
00:

29:
29:
29:
31:
39:

18
37
40
16
52

Neprez.
Neprez.
Neprez.

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

27:
28:
28:
29:
29:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
31:
32:
33:
33:
33:
34:
36:
38:

27
02
41
27
61
12
62
63
73
74
70
73
79
89
00
10
11
20
77
64
89

Neprez.
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02:
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02:
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02:
03:
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02:
02:
02:
02:
02:

13:
20:
24:
25:
28:
35:
35:
37:
39:
51:

29:
30:
33:
40:
44:
58:
59:
14:

12:
12:
17:
20:
31:
35:
49:

61
24
55
05
91
37
64
80
59
43

28
47
37
13
78
41
09
28

39
60
48
12
33
67
86

Neprez.
Neprez.

02:
02:
02:
02:
03:
03:
03:

29:
30:
41:
52:
08:
15:
18:

61
94
32
21
91
63
58
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Proba: 100 m bras masc.
MURESAN BOGDAN MIHAT
MICU MIHAT

PECH EDUARD DANIEL
TUFARU LIVIU ALEXANDRU
TURDEAN CARLO STEFAN
TINCAU MARIUS ALEX.
DABIJA CRISTINEL GABRIEL
VINT RAZVAN DANIEL

RUS DRAGOS

SLEAM ALEX SERGIU
MARGINEAN EMANUEL ALEX.
SILAGHI RARES

COZMUTA CEZAR CRISTIAN
HANCU ALEXANDRU
SZILAGYI ALEX. RICHARD
BELE RAUL ANTONIO
GEORGITA ALEXANDRU
TRIFOI DENIS ADRIAN
BARNA SERBAN

Proba:
BREHAR RUXANDRA
INDRICAN ANDRADA CALINA
MOLDOVAN CATALINA MARIA
FLOREA ANA GEORGIANA
BOTEZATU ELENA BIANCA
MURES SMARANDITA
SZILAGHY RENATA

ORZAC PAULA REKA
BOLCHIS ALEXIS

Proba:
GLINTA ROBERT ANDREI

NAS MIHAT

BOTA ANDREI NICUSOR

POP CALIN DUMITRU

BOLTYE OTTO MARK

BABICIU SEBASTIAN ADRIAN

Proba:
POJAR REBECCA MARIA
SCHNEIDER KRISTINA MARIA
PUSZTAY DORIS

BRADEAN LUOANA LORENA
FULOP MEDEEA ADINA
KOVACS KRISZTA NORA
KORPONAY KATA

MUNTEAN DIANA ANAMARIA
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100 m bras fem.

400 m liber masc.

400 m liber fem.

8639
11077
9829
8705
8157
10232
10500
9852
9236
9854
9824
11411
12788
10857
9315
11413
15942
8414
15944

12352
11427
13061
14396
14469
15262
16016
10491
16059

9019
9147
9324
10487
12200
11414

11158
11809
10844
16058
10502
16060
10501
11184

1996
2000
1999
1996
1995
1999
2000
1999
1997
1999
1999
2001
2001
2001
1998
2001
2001
1996
2000

2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2000
2000

1997
1998
1998
2000
1998
2001

2000
1999
2000
2001
2000
2000
2000
2001

ucd
CMC
BAM
LBM
MBV
LBM
LBM
LBM
ucJ
BAM
LBM
LBM
LBM
LBM
LBM
LBM
CST
BAM
H20

CST
LBM
CST
CBV
CBV
SGH
MSM
LBM
GAR

ucJ
LBM
LBM
CcMC
SBM
LBM

DIN
LBM
BAM
GAR
LBM
GAR
CMC
CMC

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

08:
10:
11:
11:
11:
12:
13:
15:
15:
16:
16:
18:
18:
20:
27:
30:
31:

96
22
16
24
38
68
45
32
65
42
59
04
80
28
57
92
45

Neprez.
Neprez.

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

23:
25:
29:
36:
38:
38:
39:

64
35
60
53
21
56
87

Neprez.
Neprez.

04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:

10:
14:
19:
20:
26:
38:

36:
39:
43:
05:
06:
07:
18:
42

56
16
40
12
97
05

23
39
74
80
50
20
51
14
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CLASAMENT CEA MAI BUNA PERFORMANTA - FINA

10 ani

Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA

Individual fem.

1 100 m spate fem. URSU MARIA IOANA 15100 2006 SSV 01:19:09 396
2 50 m fluture fem. CHITAC AURORA HOARA 15263 2006 SGH 00:34:48 384
3 100 m spate fem. SAUCIUC OANA IULIA 15099 2006 SSV 01:20:64 374

Individual masc.

1 100 m liber masc. KONCZ NIMROD KALMAN 14560 2006 H20 01:12:46 271
2 100 m liber masc. FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 CST 01:13:61 258
3 100 m liber masc. ANGHEL DARIUS IONUT 14440 2006 LLP 01:14:21 252
11 ani
Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA

Individual fem.

1 200 m bras fem. LUCAN DARIA STEFANIA 14234 2005 SSV 03:01:92 447
2 100 m liber fem. VERCIUC MARIA 13965 2005 Ssv 01:08:82 433
3 100 m liber fem. BORA CARLA MARIA 14412 2005 CST 01:12:07 377

Individual masc.

1 100 m liber masc. RAD LUCAS ANDRET 14256 2005 MAR 01:06:17 356
2 400 m liber masc. BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 05:21:08 321
3 200 m spate masc. SIMON LUCA LUCIAN 14455 2005 MSM 02:54:55 263
12 ani
Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA

Individual fem.

1 200 m spate fem. CEACA MOCAN DIANA STEF. 13706 2004 ACN 02:37:27 490
2 200 m bras fem. POPESCU ANDREEA IOANA 13190 2004 MAR 03:01:50 450
3 200 m bras fem. POPA LEONA 13256 2004 BAM 03:02:88 440

Individual masc.
1 100 m liber masc. MOSCALIUC CALIN GEORGE 13583 2004 SSV 00:58:48 516
2 400 m liber masc. FARAGAU BOGDAN 13499 2004 CSW 04:56:26 409

43/43



3 400 m liber masc. CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 05:04:60 377
13 ani
Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA
Individual fem.
1 400 m liber fem. NASTACA IOANA 12682 2003 SSV 04:50:42 556
2 400 m liber fem. KAVIDA DESPINA ADRIANA 12516 2003 CSw 04:55:49 528
3 100 m bras fem. SIKLODI ORSOLYA 12549 2003 H20 01:23:97 450
Individual masc.
1 50 m fluture masc. MESZAROS BALAZS 12547 2003 H20 00:29:02 461
2 400 m liber masc. KUGELMAN PATRICK ALEX. 12883 2003 MAR 04:47:38 449
3 200 m bras masc. COZMUTA TUDOR CALIN 12789 2003 LBM 02:54:20 387
14 ani
Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA
Individual masc.
1 400 m liber masc. COTOS SERBAN 12342 2002 SSV 04:25:50 569
2 100 m liber masc. CROITOR IULIUS SEBASTIAN 12048 2002 SSV 00:58:34 519
3 100 m liber masc. DEZNAN LUCA 16056 2002 GAR 01:00:65 462

43/43



JUNIORI - FEMININ 14-15 ani, MASCULIN 15-16 ani

Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA

Individual fem.

1 100 m spate fem. GHERGHEL MELISA 12252 2002 BAM 01:10:90 550
2 50 m liber fem. VALEA ANDRADA 11805 2002 ucJd 00:29:61 514
3 100 m liber fem. MUNTEAN DIANA ANAMARIA 11184 2001 CMC 01:05:64 499

Individual masc.

1 400 m liber masc. POP CALIN DUMITRU 10487 2000 CMC 04:20:12 605
2 100 m bras masc. MICU MIHAT 11077 2000 CMC 01:10:22 577
3 50 m fluture masc. SILAGHI RARES 11411 2001 LBM 00:27:39 549

TINERET - FEMININ 16-17 ani, MASCULIN 17-18 ani

Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA

Individual fem.

1 100 m liber fem. SCHNEIDER KRISTINA MARIA 11809 1999 LBM 00:59:08 684
2 50 m fluture fem. PUSZTAY DORIS 10844 2000 BAM 00:29:00 646
2 400 m liber fem. POJAR REBECCA MARIA 11158 2000 DIN 04:36:23 646

Individual masc.

1 100 m liber masc. NAS MIHATI 9147 1998 LBM 00:52:82 700
2 100 m liber masc. COSTE FLORIN 9310 1998 LBM 00:53:74 665
3 100 m liber masc. SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 LBM 00:53:88 659

SENIORI - FEMININ 18 ani si mai mari, MASCULIN 19 ani si mai mari

Loc Proba Nume si prenume Cod An Club Timp Punctaj
realizat FINA

Individual fem.
1 50 m liber fem. DIMA ANA CRISTINA 9803 1985 LUN 00:31:89 412
2 50 m liber fem. PLESA IULIA BIANCA 8353 1995 LBM 00:33:11 368

Individual masc.
1 100 m spate masc. GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 ucJd 00:56:99 757
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2 100 m liber masc. COSTE ALIN 6783 1992 ucg 00:51:68 747
3 50 m fluture masc. COCI ALEXANDRU 5997 1989 ucJg 00:25:15 709
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